
JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 21

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Educación e Investigación

3 RESOLUCIÓN de 24 de julio de 2019, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos, por la que se aprueban los expedientes de los procedimientos selectivos
para ingreso y acceso convocados por Resolución de 6 de marzo de 2018 y Reso-
lución de 10 de mayo de 2018.

Mediante Resolución de 25 de octubre de 2018, de la Dirección General de Recursos
Humanos, se nombran funcionarios en prácticas a los aspirantes seleccionados en el proce-
dimiento selectivo para ingreso a los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Pro-
fesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores Técnicos de Formación Profesional,
Profesores de Música y Artes Escénicas, Profesores de Artes Plásticas y Diseño y de Maes-
tros de Taller de Artes Plásticas y Diseño y procedimiento para la adquisición de nuevas es-
pecialidades por los funcionarios de los citados Cuerpos, convocado por Resolución de 6
de marzo de 2018 y procedimientos selectivos para accesos a los Cuerpos de Profesores de
Enseñanza Secundaria, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores Técnicos
de Formación Profesional y Profesores de Música y Artes Escénicas, convocado por Reso-
lución de 10 de mayo de 2018.

Realizada la fase de prácticas prevista en el Anexo X y base novena de las citadas Re-
soluciones, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 32 del Real Decreto 276/2007,
de 23 de febrero, por el que se aprueba el Reglamento de Ingreso, Accesos y Adquisición
de Nuevas Especialidades en los Cuerpos Docentes a que se refiere la Ley Orgánica 2/2006,
de 3 de mayo, de Educación, y se regula el régimen transitorio de ingreso a que se refiere
la disposición transitoria decimoséptima de la citada Ley, esta Dirección General

RESUELVE

Primero

Aprobar el expediente de los procedimientos selectivos de ingreso y accesos convoca-
dos por Resoluciones de 6 de marzo y de 10 de mayo de 2018.

Segundo

Declarar “aptos” en la fase de prácticas a los aspirantes seleccionados por Resolución
de esta Dirección General, de 5 de julio de 2018, que figuran relacionados en el Anexo I,
indicando asimismo como “Exentos” a aquellos seleccionados que, de conformidad con lo
establecido en la base novena de la Resolución de 10 de mayo de 2018, estaban exentos de
la evaluación de las mismas.

Tercero

Declarar pendientes de calificación por las Comisiones Evaluadoras a los aspirantes
relacionados en el Anexo II que, por las causas que se indican en el mismo, no han finali-
zado el período de prácticas. Estos profesores deberán realizar la fase de prácticas durante
el curso 2019-2020.

Los Directores de los respectivos centros comunicarán, una vez iniciado el próximo
curso académico, al Presidente de la Comisión de Evaluación de las practicas, la incorpo-
ración de los Profesores que se relacionan en el Anexo II para que se proceda a su califica-
ción, procediéndose posteriormente por las Comisiones a enviar a esta Dirección General
las actas con la calificación obtenida.

Cuarto

El régimen jurídico administrativo del profesorado al que se declara “apto” en la fase
de prácticas será, hasta su toma de posesión como funcionarios de carrera, el de funciona-
rios en prácticas, siempre que estén desempeñando un puesto docente.



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 22 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Quinto

Esta Dirección General elevará propuesta al Ministerio de Educación y Formación
Profesional para que proceda al nombramiento como funcionarios de carrera en el Cuerpo
de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Pro-
fesores Técnicos de Formación Profesional, Profesores de Música y Artes Escénicas, Pro-
fesores de Artes Plásticas y Diseño y Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño a los
aspirantes seleccionados que figuran relacionados en el Anexo I, así como aquellos que, de
conformidad con lo establecido en la base novena de la Resolución de 10 de mayo de 2018,
estaban exentos de la evaluación de las mismas. Los efectos del nombramiento serán de 1
de septiembre de 2019.

Sexto

De conformidad con los artículos 115, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, contra esta
Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso de alzada
ante la Viceconsejería de Organización Educativa en el plazo de un mes contado a partir del
día siguiente al de su publicación.

Madrid, a 24 de julio de 2019.—El Director General de Recursos Humanos, Miguel
José Zurita Becerril.



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 23

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 

FILOSOFIAEspecialidad :

GONZALEZ ALSO, JOSE CARLOS

GUERRA MARTIN, PILAR DE LA

SANTOS GRACIA, MIGUEL ANGEL

GAMARRA QUINTANILLA, GARIKOITZ

RAMIREZ PEÑO, JOSE MARIA

GORDO GARCIA, MARTA

CABALLERO RAMOS, CARMEN

ALVAREZ GARCIA, PEDRO CARLOS

SANROMAN PEÑA, DIEGO LUIS

EUGENIO PEREZ, GUILLERMO DE

CAÑAS RELLO, EDUARDO

GONZALEZ DE LA FUENTE, RUBEN

FERNANDEZ CRIADO, ANAIS

GONZALEZ GARCIA, PATRICIA

FORTEA ECHEVERRIA, IRENE

DESSAL LOPEZ, CANDELA

ROMERO CUADRA, JOSE LUIS

JIMENEZ HERNANDEZ, CLARA ISABEL

CAMARGO CARMONA, EVA MARIA

MARTIN NUÑEZ, MARIA

SARABIA TORRES, LUIS DIEGO

ALMAZAN GARCIA, GABRIEL

CALLE GARCIA, JOSE LUIS

GONZALEZ GONZALEZ, GLORIA ENCARNA

FERNANDEZ MENENDEZ, HERMENEGILDO

GARCIA VERA, IRENE

CASTAÑEDA DE LA TORRE, JAVIER

FERNANDEZ RAMIRO, MARGARITA

RIVA MORILLO, AMAYA DE LA

MENDOZA GONZALEZ, MARIA DEL CARM

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA

TARANCON VINUESA, MARIA ISABEL

CUBERO ROMERO, JUAN PABLO

DIAZ SANZ, ESTHER

DO NASCIMENTO RODRIGUEZ, MARIA ANUNCIAC

CAÑIZO GARCIA, ELENA DEL

TOVAR MENDEZ, MONICA

ARJONA LOPEZ, MARIA

LAGO FERNANDEZ, ROBERTO

SIXTO BLANCO, ROBERTO

GARRIDO TORRES, ELENA

SANTAMARIA NAVARRO, VICTOR MANUEL

DELGADO DOMINGUEZ, ESTRELLA

MIRANDA GARCIA, CARLOS

Apellidos y nombre
*****2480

*****4064

*****8018

*****1989

*****5684

*****8205

*****7470

*****6254

*****5440

*****8311

*****5603

*****6320

*****9580

*****3900

*****5342

*****0878

*****2944

*****4079

*****1374

*****7143

*****0858

*****7105

*****7539

*****0858

*****8978

*****9280

*****2644

*****4358

*****3127

*****5914

*****4587

*****3115

*****9184

*****3898

*****9009

*****6048

*****4180

*****6178

*****4466

*****8202

*****8335

*****0499

*****1518

*****9522

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Cuerpo:  

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ANEXO I



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 24 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FILOSOFIAEspecialidad :

CORRAL DE FELIPE, MIRANDA DEL

DIAZ MARTIN, PURIFICACION

PABLOS ORCAJO, LAURA DE

FERRERO , LUCIANA

AMARO GARRIDO, AURORA

TALAVERA ESTRADA, JOSE MARIA

ALCALDE ORDOÑEZ, MICAEL

ARENAL GARCIA, MARIA ANGELES

SANTANDER GARCIA, CARMEN ADRIANA

FERNANDEZ RAYA, PEDRO ANTONIO

VIGNOTE HERNANDEZ, CRISTINA ANGEL

ALCOLEA RODRIGUEZ, JAVIER

PEIDRO PEREZ, DAVID

BARREIRO DIAZ, JESUS

MOSQUERA VARAS, ANDREA CAROLIN

CRESPO DIAZ, Mª AZUCENA

MUÑOZ ORTEGO, JOSE MARIA

GARCIA TENDERO, FRANCISCO RAUL

PASTOR GARCIA, ALMUDENA

ORTEGA ALVAREZ CASAL, SARA

CASTRO GARCIA, SILVIA

DIAZ GAVILAN, JOSE IGNACIO

GARCIA OLIVARES, DAVID

ROMERO MEMBRIVES, ALMUDENA

BLANCO VAZQUEZ, Mº BEATRIZ

VALDES LOPEZ, IGNACIO

CASTILLO HERMOSO, JOSE MANUEL

SORIANO GARCIA, CAROLINA

PEREZ LOPEZ, PABLO JAVIER

GALE ARGUDO, MIGUEL JESUS

ORTEGA RODRIGUEZ, IVAN

RODRIGUEZ MUÑOZ, ROBERTO

GALLEGO GARCIA, NURIA

BUEDO ALARCON, JAIME

SANCHEZ SANCHEZ, BERNARDINO

BOTTO , MICHELE

ROCHA ALVAREZ, DELMIRO

VALLES TABUENCA, SERBAL ISIDRO

PEREZ ROMERO, JUAN PEDRO

BORO HERRERA, RAUL

MENCHON SANCHEZ, RODRIGO JOSE

GARCIA FERNANDEZ, JORGE FELIPE

FABO LANUZA, FRANCISCO JAVI

PASCUAL SUMMERS, JAIME

Apellidos y nombre
*****2783

*****5522

*****3045

*****089H

*****5898

*****4925

*****1835

*****4593

*****8482

*****6028

*****7895

*****4808

*****5354

*****9921

*****7535

*****2253

*****0506

*****2177

*****5682

*****3407

*****2142

*****1254

*****2848

*****9949

*****5149

*****0580

*****2048

*****4655

*****6945

*****5909

*****9617

*****2769

*****6613

*****9296

*****2287

*****567V

*****2118

*****0810

*****1018

*****4397

*****9643

*****4465

*****9057

*****0745

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 25

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FILOSOFIAEspecialidad :

CORBACHO MONTES, LUIS FRANCISCO

EUSEBIO DIAZ, SUSANA

PERAL GUAZA, DAVID

DOMINGUEZ MANZANO, DAVID

VILLAMOR IGLESIAS, ALEJANDRO

DAZA DIAZ, OSCAR

MESA FERNANDEZ, MONICA

CACERES RODRIGUEZ, LUIS DAVID

VAQUERIZO AGUADO, MARIA TERESA

MAYORDOMO MERNES, FERNANDO

RODRIGUEZ HERRERO, DANIEL RAMON

SORIA PARRA, JOSE VICENTE

GONZALEZ ALVAREZ, ANA LUCIA

CERNADAS LEIS, SERGIO

ARAGÜES ALIAGA, RAFAEL

TOURNE TOURNE, IRENE

ARAQUE SANCHEZ-PAUS, JUAN ANTONIO

ALVAREZ RISTORI, IRENE

ROMERO LASTRA, MARIA ELENA

FERNANDEZ RIVERA, ABEL

VECINO VILLA, EDUARDO

VALERO MARTINEZ, ELENA

FOURNY DE JORGE, RAUL DANIEL

POZUELO GUILLO, RAQUEL

Apellidos y nombre
*****0935

*****5781

*****9032

*****3469

*****3600

*****3108

*****8208

*****9395

*****6842

*****3423

*****4147

*****2598

*****8013

*****5280

*****0019

*****3071

*****7293

*****8084

*****9657

*****6451

*****0139

*****9648

*****6218

*****6674

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

LATINEspecialidad :

AGUILAR MONTORO, MANUEL

TORIBIO TRUJILLO, RAUL

GONZALEZ PEREZ, DAVID

VELEZ CAMPOS, ISABEL MARIA

MORA MARTINEZ, NOELIA

CRUZ TRUJILLO, MARTA

LOPEZ RIVERA, MARINA

CUEVA PEÑA, ANDREA

GONZALEZ GONZALEZ, VALENTIN

MOGARRA LOZANO, DAVID

GUTIERREZ MORA, JESUS

FERNANDEZ FRAILE, MANUEL

CID PEINADO, SERGIO

RODRIGUEZ SANTIN, ANA

RODRIGUEZ LILLO, TEODOMIRO

Apellidos y nombre
*****3398

*****1843

*****0961

*****6789

*****4637

*****8858

*****4175

*****8292

*****7821

*****3399

*****5689

*****8146

*****1727

*****1916

*****7988

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 26 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAEspecialidad :

MARQUES PARRILLA, ANA
Apellidos y nombre

*****5427 EXENTO

Cuerpo:

DNI

4Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 27

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAEspecialidad :

GARCIA GARCIA, ARIADNA

ARRIBAS JIMENEZ, MARIA

HALCON DE OLMEDO, MARIA

SANTISTEBAN SANZ, ROCIO

NIETO CARRETERO, JAVIER

MENOR MARTINEZ, MONICA

MIGUEL SANZ, SANDRA DE

MORUNO LOPEZ, ESTHER ROCIO

SANCHEZ-TEMBLEQUE GONZALEZ, IGNACIO JESUS

PRIETO PRIETO, ROCIO COVADONGA

MUÑOZ SARABIA, EVA MARIA

OLIVAR TIRAVIT, JOSEFA

GARCIA VILLANUEVA, LAURA

RAMIREZ SUAREZ, DAVID

CASTRO PASTOR, LAURA DE JESUS

MARTIN ROBLES, ANA MARIA

VILLEGAS HERNANDEZ, PABLO

MOVILLA GOMATO, SANDRA

PAREDES APARICIO, MARIA JESUS

RODRIGUEZ CHICHARRO, ALEJANDRO

NIETO GAVILAN, TERESA MARIA

IBAÑEZ POLO, CARMEN

GARCIA-MORA VERA, MARIA REYES

MUÑOZ CRESPO, ANA CRISTINA

MALDONADO RODRIGUEZ, MARIA JOSE

SEGOVIA SANCHEZ, REBECA MARIA

OPLA ASUN, ESTHER

MUÑOZ SANCHEZ, MARIA CARMEN

SANCHEZ POZO, MARGARITA

GONZALEZ GUTIERREZ, ELENA

FERNANDEZ MONJE, SUSANA

RODRIGUEZ TORRIJOS, ROSALBA

AALI-TALEB FERNANDEZ, SUQUEINA

MIRALLES GARCIA, MARIA BEGOÑA

TORRES LIZCANO, BEATRIZ

REVELLES MARTINEZ, RAFAEL

RODRIGUEZ FERNANDEZ-SALGUERO, REYES

MALDONADO CUNS, ANA MARIA

PANIAGUA RAYA, FRANCISCO

ALHAMBRA CRUZ, ALBA

IZQUIERDO MOLINA, CRISTINA

JESUS DE LA VARGA, MARIA DEL CARMEN DE

JIMENEZ ARENAS, VICTORIA DE LOS LLANOS

ABAD CARRETERO, MARIA

Apellidos y nombre
*****2211

*****9798

*****8921

*****9402

*****8857

*****9308

*****3881

*****8093

*****1164

*****2720

*****0435

*****0656

*****8403

*****4849

*****8549

*****3116

*****0619

*****1731

*****3600

*****1261

*****8508

*****1368

*****9440

*****2650

*****7272

*****2893

*****8303

*****3192

*****8497

*****0109

*****0544

*****5852

*****8554

*****2180

*****1291

*****3267

*****4134

*****9376

*****5963

*****4468

*****1317

*****1694

*****8758

*****9105

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 28 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAEspecialidad :

RIVAS PEREZ, SUSANA

RODRIGUEZ FERRERO, LAURA

GARCIA TENA, SOFIA

ESTIRADO GARCIA, BLANCA

NEILA SANCHEZ, LOURDES

ARRANZ LAFUENTE, CRISTINA

LOPEZ LOBATO, YOANA

CRESPO MARTIN, JESUS

SAINZ GARCIA, RAUL

GUITIAN NAVARRETE, AURORA

CAÑAS ALVAREZ, CRISTINA

HUERTA GOYA, DANIEL

SANTOS NIETO, SONSOLES

CANDIA PEREZ, EVA

BONILLA MINGUEZ, HECTOR

QUILES GIL, MARIA CRISTINA

JERONIMO MORENO, MARGARITA

PEREZ SEVILLA, EMILIO FRANCISCO

SANCHEZ CABALLERO, ELISA

PARAMO VICENTE, DELIA ESTHER

RODRIGUEZ FARRAS, SONIA

MARTIN ROMERO, YOLANDA

GASTALDI HALPERIN, LAURA MAR

CHIMENO FERNANDEZ, RUBEN

DONADEO NAVALON, MARIA

IZQUIERDO HUETE, REBECA

SAN VICENTE DE MIGUEL, IGNACIO

GONZALO SANCHEZ, ALBA

RICOTE MATIAS, IRENE

GALLEGO CABALLERO, MARIA ISABEL

SERRANO VALDES, MARGARITA

ALCARAZ DELGADO, LYDIA

SEVILLA GUILLEN, RAQUEL

RUBIO GALLEGO, IRENE

VACAS SANCHEZ-ESCRIBANO, JOSE JULIO

LOPEZ LOPEZ, ALICIA

ARRANZ GARCIA, ISABEL

ARENAL DUQUE, DAVID

VARILLA MARGALLO, MARIA

RODRIGUEZ NAVAS, MARIA EUGENIA

BUSTOS LOPEZ, CELESTINO

GONZALEZ RODRIGUEZ, VERONICA

RODRIGUEZ LEAL, AINHOA

REYES ORTEGA, MARIA DEL CARM

Apellidos y nombre
*****1061

*****0260

*****7505

*****2679

*****3502

*****0035

*****8134

*****3854

*****1133

*****3848

*****8468

*****4915

*****0261

*****6439

*****7285

*****4849

*****4771

*****9323

*****2635

*****4840

*****5007

*****5830

*****3189

*****6288

*****6437

*****4044

*****2022

*****0302

*****1463

*****8388

*****0101

*****2879

*****4202

*****4376

*****8494

*****4734

*****7720

*****8921

*****7902

*****7353

*****0039

*****6611

*****1981

*****8954

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 29

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAEspecialidad :

MANZANEQUE LOPEZ, JULIANA MARIA

CORDON BURGUEÑO, MARIA  DE LA P

ANTON FERRANDEZ, JOSE FRANCISCO

BARNOLA NAVARRO, JORGE DE

HERAS GAMERO, CRISTINA DE LAS

HUERTAS DOMINGUEZ, ENRIQUE

SANCHEZ ROMO, RAQUEL

GARCIA-CUERVA CEREZO, GALA PATRICIA

MARTINEZ OLMEDO, GEMA ISABEL

MIRANDA LODEIROS, PAULA

GONZALEZ DE LA HIGUERA GARRIDO, DAVID

LAZARO MARTINEZ, MONICA VICTORI

LABRA CENITAGOYA, MARIA DE LAS M

NIETO DE LA FLOR, RUTH

SANTAFE BARCOS, ELISA AMALIA

LODIN VELAZQUEZ, PATRICIA

MOLINA GARCIA, ESTHER

MARTINEZ RODRIGUEZ, RAMON

MARTINEZ FERNANDEZ, MARTA

CASADO HERNANDEZ, MARINA

MUÑOZ PARDO, NATALIA

PERALTA SERRANO, IRENE

GARCIA RAMIREZ, CATALINA

RAMOS TEJERO, MARIA FATIMA

MORA DIAZ, SANDRA

MARTINEZ GARCIA, LUCIA

JIMENEZ YAGÜE, SILVIA

CABELLO ANDRES, MARIA DEL AMPARO

KNUDSEN MASINI, LUCIA

JIMENEZ FERNANDEZ, MARIA

MORENO JIMENEZ, PATRICIA

GALVEZ APARICI, MARINA

MADRID COBOS, EDUARDO

PUENTE GONZALEZ, MARTA MARIA

SANTAMARIA DIAGO, YENIFER

ANGUIX GARCIA, GEMMA

CASTRO GUTIERREZ, PALOMA

AGENJO CASTILLO, JORGE LUIS

VALDEHITA CATALAN, ELENA

JIMENEZ SANCHEZ, ANA BELEN

VELASCO SANCHEZ, JOSE CARLOS

GARCIA SANCHEZ, NOEMI

FERNANDEZ REDONDO, PATRICIA

HERRERO VENTURA, ANTONIO

Apellidos y nombre
*****2564

*****2804

*****9703

*****9688

*****7855

*****8506

*****5037

*****2608

*****9375

*****1951

*****8442

*****6133

*****0823

*****0424

*****3664

*****0236

*****6642

*****7816

*****1616

*****8519

*****4870

*****0901

*****6265

*****0072

*****1995

*****1647

*****4137

*****6779

*****1703

*****6346

*****7861

*****9610

*****6882

*****7571

*****3006

*****2621

*****7904

*****3495

*****0207

*****3115

*****3803

*****9721

*****6558

*****3020

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 30 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAEspecialidad :

VIVIANI ALONSO, MARIA PALOMA

GONZALEZ LOPEZ, ANGELA

FERNANDEZ PONCE, CRISTINA

GIL-ORTEGA MARTINEZ, MARIA

JAHEDI ROJAS, TARANEH

SANCHEZ-SERRANO HERNANDEZ, LUCIA

HERRERO DIEGUEZ, JUAN

CORREA ROMAN, MARTA

ANDRES CARRICONDO, RAQUEL

ZALDIVAR SANSUAN, RAQUEL

ROMERO MORENO, HELENA

PALACINO DURAN, MARIA SOLEDAD

MUÑOZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN

GARRIDO MARTIN, ALEX

RIBEIRA VELASCO, ALBERTO

TORRES GOMEZ, CRISTINA

PEREZ REPES, BEATRIZ

RAMIREZ RAMOS, SOFIA

FERNANDEZ FERNANDEZ, MONICA

GOMEZ LOPEZ, VICTOR

MORENO RUBI, ISABEL

IÑIGO CASADO, VERONICA

VILLAMAÑAN DE SANTIAGO, MARTA

LINARES PIQUER, PABLO

MIJARES BUITRAGO, CLARA

ABAD SANCHEZ, JESUS

TORRES VILLANUEVA, ANA ISABEL

MARTINEZ VAZQUEZ, ESTHER

AMORES PEREZ, RAUL

LOPEZ SILVA, ELENA

AMADO VELAZQUEZ, PEDRO ANTONIO

JAEN CASTAÑO, MARIA

LOPEZ SERRANO, ISABEL

MARTIN JIMENEZ, MARIA AMPARO

LASO TAMAYO, ANA

QUIÑONES CALONGE, MARIA JESUS

CACHO GUTIERREZ, ANGELA

GARCIA GARCIA, LAURA

SOTO GIL, ANA MARIA

GUTIERREZ CUESTA, MARIA PILAR

VAZQUEZ RISCO, ELENA

MARTINEZ REAL, FRANCISCO

MIGUEL GRIÑAN, NURIA

GUIRAO ALCON, ALBERTO

Apellidos y nombre
*****2734

*****7791

*****7926

*****3408

*****2832

*****0019

*****1829

*****3783

*****1304

*****6369

*****1281

*****4238

*****2488

*****4795

*****8669

*****2555

*****1148

*****7972

*****0742

*****7325

*****9812

*****7287

*****4894

*****8756

*****0276

*****3223

*****3735

*****9126

*****2968

*****3131

*****1990

*****4289

*****8153

*****8474

*****0440

*****6347

*****9475

*****8133

*****8821

*****8195

*****0748

*****4751

*****1406

*****9478

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 31

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAEspecialidad :

RAMIREZ MORA, SALOME

ORTIZ FERNANDEZ, LORENA

ALVAREZ-GARCILLAN DEL PORTILLO, TERESA

MILLAN SAHUN, SOFIA

IGLESIAS PEDROSA, JACOBO

JODAR PEREZ, ELENA

BOBILLO DE LUCAS PINTO, SANTIAGO

Apellidos y nombre
*****5733

*****7930

*****8040

*****0997

*****0460

*****2679

*****7787

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 32 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GEOGRAFIA E HISTORIAEspecialidad :

PASTILLA SALAS, M. INMACULADA

SANCHEZ MARTIN, ANA BEATRIZ

CORAZON ARDURA, JAVIER

FERNANDEZ RUIZ, VICTOR JOSE

PELUDO GOMEZ, M. DEL ROSARIO

GARCIA MOYA, MANUEL

CORRAL MATA, ANA MARIA

PARAJUA NAVARRETE, DANIEL

BARREDA SUREDA, ANDRES FELIPE

OLIVA MUÑOZ, JULIO

OREJA ANDRES, SILA

MEDRANO FERNANDEZ, VIOLETA

MOLINA CUBERO, DAVID

ORMEÑO OJEDA, ISRAEL

PASTOR GARCIA, MIGUEL ANGEL

ANDRES GARCIA, MARIA CRISTINA DE

GARCIA GONZALEZ, JOSE CARLOS

PEREZ DIAZ, MªDEL CRISTO

RECIO PALANCA, MARTA

FERNANDEZ CASERO, NOELIA

GOMEZ ALONSO, RODRIGO

IGLESIAS RODRIGUEZ, MARIA

FUENTE PUEBLA, NOEMI DE LA

ALBURQUERQUE DURAN, GUIOMAR ELVIRA

SANCHEZ FERRI, ANA

ALONSO CERVERA, JAIME JOSE

GARIN PEZZI, JAVIER

ORDOÑEZ REDONDO, MONICA

BUSTAMANTE GONZALEZ, IVAN

CASTRO PLAZA, AITOR FERNANDO

RODRIGO LUELMO, FRANCISCO JOSE

ACUÑA VAZQUEZ, MONICA

GONZALEZ MORENO, IRENE

SAIZ CASTRO, GUILLERMO

SANZ LUIS, SUSANA

SIERRA SANTOVEÑA, JUAN RAMON

PARDO CONTERA, MARIA ELENA

GACHO MUÑOZ, MARIA TERESA

TORRIJOS PASTOR, ALBERTO

VALIENTE FERNANDEZ, PALOMA

FLORES TALLON, PEDRO

VILLAVERDE MARRUEDO, EDUARDO

PEINADO GONZALEZ, RUBEN

MONGE GARCIA, LUIS ANTONIO

Apellidos y nombre
*****9708

*****2785

*****1210

*****7902

*****3889

*****4561

*****2801

*****7965

*****1382

*****9059

*****6659

*****0237

*****6858

*****3210

*****6822

*****5072

*****7890

*****0747

*****1320

*****2902

*****6447

*****7744

*****6457

*****3421

*****4939

*****4163

*****8831

*****2283

*****0325

*****3622

*****3071

*****7531

*****0333

*****0229

*****3564

*****5398

*****8421

*****6741

*****5681

*****3740

*****2040

*****6182

*****2485

*****2830

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 33

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GEOGRAFIA E HISTORIAEspecialidad :

CONTRERAS VILLALON, MIGUEL

TORRES NASTI, LETICIA

SERIO TEJERO, ISABEL

MANZANO RODRIGUEZ, EVA

MARTINEZ MANZANO, MARIA ESTHER

MATA LADRON DE GUEVARA, CARLOS

PARDO CAPETILLO, JOSE RAMON

GARCIA IGLESIAS, DANIEL

HIDALGO BORES, ENRIQUE

GARCIA BOLIVAR, ANA BELEN

JIMENEZ DE ALCAZAR, EVA

PRECIADOS ALCALDE, RAFAEL

FUENTES JIMENEZ, MONICA

SANZ GARCIA, MARIA LOURDES

FERNANDEZ RODRIGUEZ, LAURA

ARIAS VEGAS, ENRIQUE

NOTARIO PACHECO, FERNANDO

HERNANDEZ RIVERO, ALVARO

RUEDA FERNANDEZ, M. GUADALUPE

ESTEBAN ESCALANTE, AGUSTIN

PEREZ GALASO, JOSE LUIS

MURIANA GOMEZ, FRANCISCO JOSE

VIZOSO PUCH, EDUARD

ROMERO IZQUIERDO, MIGUEL

GOMARIZ HERNANDEZ, ANTONIO JOSE

PECO MARTIN, ROCIO

SANCHEZ OLALLA, BEATRIZ

DIEZHANDINO ESGUEVILLAS, JOSE ANTONIO

GONZALEZ GALAN, ELISA

BAYON JUAN, ISAAC

DIAZ SALAZAR DE LA FLOR, CLARA

MORENO MEDINA, ELENA

QUINTERO MAQUA, ALICIA BERTA

LARRAYA ASTIBIA, JESUS MARIA

USERO REVENGA, ALVARO

DIAZ RODRIGUEZ, ANDREA

ROJO CAGIGAL, JUAN CARLOS

MUÑOZ FERNANDEZ, OLALLA

GESTOSO CALVETE, MARIA DEL CARM

GONZALEZ MURILLO, LAURA

GARCIA SALINERO, VICTOR MANUEL

MARTIN CALDERON, JAVIER

NUÑEZ ORTIZ, VICTOR

ANTOLIN MINAYA, RODRIGO

Apellidos y nombre
*****5947

*****2183

*****7679

*****5729

*****3996

*****3146

*****4578

*****4844

*****9272

*****5273

*****7009

*****0998

*****0059

*****4115

*****2486

*****7633

*****6330

*****9545

*****9712

*****5060

*****3106

*****3391

*****8727

*****8772

*****5058

*****8454

*****7347

*****7140

*****4260

*****1272

*****1579

*****0031

*****6788

*****0585

*****6110

*****5330

*****1861

*****3964

*****4782

*****6998

*****0375

*****7070

*****7338

*****9145

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 34 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GEOGRAFIA E HISTORIAEspecialidad :

LLEO DE LA TORRE, MARIA DOLORES

MENENDEZ BENITO, CARMEN

GARCIA MARTINEZ, PABLO

PEÑAS PEDRERO, DAVID

SANCHEZ MORAN, PABLO

SOLA DEL CERRO, DARIO

TORIJA RODRIGUEZ, ENRIQUE

CABELLO VAZQUEZ, RAUL

GOMEZ DIEZ, ALFONSO

ROBLES BALLESTEROS, TANIA

PORTILLO DE ANDRES, M. DEL PILAR

SUMMERS AGUINAGA, CARLOS

MARTIN ESCAMILLA, ELISA

SAN FELIPE SAN CRISTOBAL, NATALIA

GOMEZ VAZQUEZ, EMMA

LEO ARELLANO, LUIS MIGUEL

ORTEGA ARTIGOT, JOSE JAVIER

FERRIZ MARTIN, TAMARA

VALIENTE ROSELL, GUILLERMO

POVEDA MORA, ELISA

CASADO TALADRIZ, JACINTA

SANTAMARIA ASENSIO, OSCAR

VAZQUEZ SANCHEZ, JORGE

GONZALEZ GARCIA, DAVID

ELSHIEKH MELGAR, JORGE

VIÑALLONGA CRUZADO, SILVIA

LOPEZ RODRIGUEZ, RAQUEL

MATEOS OLMOS, MARIA DOLORES

CAMPO TOME, MARIA GLORIA

BEJARANO VAZQUEZ, NURIA

LOMBAO MENDEZ, SONIA

OLMO MIGUEL, RUBEN DEL

ROMERO NIETO, ANTONIO

OLMEDO ALVAREZ, MARCOS

MARTINEZ BUITRAGO, EDUARDO

QUIÑONES SANCHEZ, JUAN

GIL-MUGARZA LLORENTE, RAMIRO

PULIDO LOPEZ, MARTA

ALAGUERO RODRIGUEZ, DIEGO

PEREZ PERONA, JOSE ANTONIO

LOPEZ MARTIN, ANTONIO

MOSQUERO TATO, CRISTINA

MARTIN RAMIREZ, VICTOR ALEJANDRO

SILVA REVILLA, PABLO

Apellidos y nombre
*****5471

*****0424

*****8400

*****8835

*****4179

*****0641

*****8516

*****0037

*****4255

*****3033

*****9463

*****5271

*****9529

*****5886

*****3404

*****0603

*****6380

*****5492

*****4602

*****5660

*****8055

*****9916

*****4101

*****4884

*****6055

*****4460

*****1535

*****3128

*****8069

*****1284

*****5037

*****7906

*****3512

*****4166

*****6531

*****0975

*****3721

*****4779

*****1649

*****4355

*****9649

*****0245

*****5245

*****2743

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 35

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GEOGRAFIA E HISTORIAEspecialidad :

PORTAL GONZALEZ, ALMUDENA

GOMEZ FERNANDEZ, VICTOR ANTONIO

CARREÑO GUADAÑO, ALVARO

ORTEGA VEGA, LUCIA

EL MALKI ESCAÑO, JOSE IGNACIO

DELGADO MARTINEZ, MARIA TERESA

NOGUEROL STAMENCIC, DUSHANKA LAURA

RAMOS LOPEZ DEL PRADO, ANGEL

PUENTES QUESADA, ERIKA NURIA

HERNANDEZ PLAZA, ALEJANDRA

ENCINAR MUÑOZ, CARLOS

DIAZ REDONDO, JULIA

JIMENEZ ZAFRA, LAURA

CAMPOS PEREZ, MIGUEL

GARCIA GARCIA, DIEGO

ALCANTARA GARCIA, VIRGINIA

CORONADO CRESPO, PABLO

LOPEZ PEREZ, JORGE

SERRANO RAPOSO, CARMEN

RABOSO INFANTES, ANDREA

GOMEZ NAVARRO, TAMARA

CASILLAS BARBANCHO, MARIA ALMUDENA

LOPEZ PEREZ, MARIA

DOMINGUEZ BALLESTEROS, ROBERTO

PASTOR BEATO, NESTOR

Apellidos y nombre
*****4902

*****1480

*****6119

*****2400

*****0222

*****5794

*****1380

*****1958

*****1427

*****8627

*****5389

*****9655

*****0627

*****4179

*****5671

*****2131

*****2823

*****2171

*****8731

*****0917

*****9432

*****2882

*****5040

*****8869

*****1968

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 36 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MATEMATICASEspecialidad :

BUENO TORRES, JOSE JAVIER

CASAS TORRES, ROSARIO

MORENO SOLANA, JORGE

CABEZAS MENDEZ-BONITO, HUGO

TAJUELO MARTINEZ, ALEJANDRO

ARROSPIDE LABORDA, FRANCISCO JAVIER

ZUÑIGA HERRERO, CRISTINA

LOZANO JIMENEZ, LORENZO

RIVERO CAMAS, DAVID

DIAZ SALAZAR, TOMAS

HERNANDO CALLEJO, ANA ISABEL

PELAEZ DE FUENTES, RAMON JAVIER

GONZALEZ LUCAS, ROCIO

CERRILLO ARIAS, MANUEL

BAYONA REVILLA, ANTONIO

RODRIGUEZ CAMACHO, SERGIO

CAMPOS JARAMILLO, MARTA

MARTINEZ OLMEDA, ENRIQUE

QUERO GRANDE, ALBERTO

CRIADO CORNEJO, ALBERTO

MARCOS DE LA IGLESIA, RUBEN

ABAD REIGADAS, CARLOS

SANZ GONZALEZ, MARIA DE LAS NIEVES

VICENTE GUIJARRO, JUAN DE

NIÑO MARTINEZ, BEATRIZ

CASTILLO IBAÑEZ, BATILA

MARTINEZ DE LA VARA, ARANZAZU

BALLESTEROS BRAVO, ANGEL

CHAMIZO SANCHEZ, MONICA

LAORGA VALLEJO, REBECA

CONCEJERO SANZ, VICTOR

BURILLO MALDONADO, LAURA

BLAZQUEZ ESQUINAS, INMACULADA PAT

GIMENEZ MORENO, MARIA LUISA

GARCIA RODRIGUEZ, ANGEL JOSE

GARROBO GRANADOS, MARIA DEL CARMEN

BARREIRO MARTINEZ, JULIA

GIL JUAREZ, JOSE

ENCABO LLORENTE, SANDRA

GALLARDO VILORIA, AURORA

CRESPO MARTIN-ALAMEDA, VICTOR MANUEL

HERNANDO MENDEZ, JOSE MARCOS

HERNANDO SANTACRUZ, JOSE MIGUEL

FERNANDEZ HIGUERA, MARIA DEL PILAR

Apellidos y nombre
*****3395

*****4680

*****9256

*****4301

*****7869

*****3318

*****0177

*****1740

*****3446

*****7125

*****7851

*****3185

*****3999

*****9405

*****1475

*****4164

*****9558

*****5629

*****8546

*****1085

*****5789

*****0820

*****6695

*****3255

*****2960

*****5870

*****9914

*****9365

*****2646

*****8247

*****2836

*****5479

*****9402

*****8661

*****2565

*****7822

*****6978

*****7292

*****8359

*****0223

*****8056

*****1321

*****7684

*****4807

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 37

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MATEMATICASEspecialidad :

COLINA TORRES, ROCIO

RUBIO VILLANUA, ANA MARIA

NOTARIO LORENTE, MARIA DEL MAR

MARTINEZ RICO, MARIA MAGDALENA

CHAFE MARTINEZ, MARIA SAGRARIO

CALETRIO MATA, ROBERTO

ROMERO REOLID, ROCIO

IGLESIAS SALGUERO, ANA MARIA

JIMENEZ RODRIGUEZ, GUILLERMO

GALEANO CORCHERO, JESUS

PEZUELA LOPEZ-PASTOR, DARIO

YAGÜE GONZALEZ, ALBERTO

PARDO DE SANTAYANA VALVERDE, ELVIRA COVADON

HERRERO BENAVIDES, MARIA DOLORES

MANRESA BILBAO, DIEGO

AZPIAZU SEGOVIA, IRENE

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ARTURO

FRANCOS TORRE, BELEN

BARRETO ALONSO, SARA

CASTRO BORREGUERO, FRANCISCO

GARCIA DE MATEOS MATEOS APARICIO, IGNACIO

MARTINEZ LLOR, MARIA

RODRIGUEZ GORDILLO, CESAR

ESCRIBANO SANCHEZ-ROLDAN, MARINA

RODRIGUEZ MORAGON, JULIO

GONZALEZ MENESES, JESUS MANUEL

VIGUERA BOLUMBURU, BEATRIZ

FERNANDEZ CURIEL, JOSE DAVID

NIETO LOZANO, ANTONIO

PEREZ GAITAN, LUIS

AGAPITO VICENTE, PABLO DE

MORILLA MOAR, LUIS

CASTRO RODRIGUEZ, ROBERTO CARLOS

RAMIREZ URBAN, FERNANDO

RAMIREZ CARRILLO, CARLOS

BUENO CORCOBADO, MARIA ANGELES

MOLINERO ZAFRA, MANUEL

RODRIGUEZ BAYO, LUCIA

BELMAR MARTINEZ, CARMEN MARIA

PARAMO BLANCO, JACINTO

PEREZ RAMOS, FERNANDO MARIA

FERNANDEZ CANDINA, ANA

BURGOS ROMERO, FRANCISCO JAVIER

LOPEZ PEREZ, JOSE ANTONIO

Apellidos y nombre
*****5884

*****5228

*****3220

*****5652

*****6607

*****1852

*****9074

*****1176

*****9073

*****9907

*****5147

*****0950

*****6890

*****8001

*****6861

*****2893

*****2558

*****1679

*****6845

*****9621

*****3404

*****8359

*****2421

*****6652

*****2700

*****5679

*****0351

*****3950

*****7681

*****2108

*****6232

*****3154

*****8004

*****7426

*****9043

*****8412

*****1102

*****8256

*****5958

*****4301

*****3284

*****2145

*****0005

*****7517

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 38 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MATEMATICASEspecialidad :

RODRIGUEZ GUTIERREZ, CRISTINA

SAEZ FERNANDEZ, LAURA

LOPEZ MURIEL, FRANCISCO JOSE

APARICIO GARCIA-ARGUDO, ANGEL

NUÑEZ PASCUAL, JORGE

NAVARRO PARRAS, SANTIAGO GUILLERMO

MARTINEZ LOPEZ, PATRICIA

GARCIA HERNANDEZ, JESUS ANDRES

SALAZAR DUTRUS, ENRIQUE ANTONIO

MARTINEZ GONZALEZ, ALVARO

MARTINEZ PASTOR, DAVID LUCAS

MORILLO DEL RIO, ENRIQUE

MANZANO JIMENEZ, ISABEL

AREVALO GARBAYO, MARTIN

MATE NAYA, ANA PILAR

VAZ DE JESUS, VICTOR

LOPEZ DIAZ-JORGE, FERNANDO

OLASO REDONDO, PABLO

Apellidos y nombre
*****3451

*****5055

*****3291

*****6842

*****8229

*****0262

*****9007

*****8407

*****9633

*****6940

*****7776

*****6615

*****7303

*****9802

*****9506

*****6449

*****5499

*****5848

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

FISICA Y QUIMICAEspecialidad :

GARCIA CAMPOS, DIEGO
Apellidos y nombre

*****3448

Cuerpo:

DNI

3Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 39

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FISICA Y QUIMICAEspecialidad :

MATEO GAMARRA, MARIA PILAR

FERNANDEZ RODRIGUEZ, LORENA

RIO PRAT, MARIA EUGENIA DEL

PANTOJA SEGURA, TOMAS

CASTRO BAZ, ANA

GONZALEZ PRIETO, ARANZAZU MARIA

MONTERO MODINO, SERGIO

GARCIA HERNANDEZ, JESUS

GOMEZ SICILIA, ÀNGEL MANUEL

MARTIN DE PAZ, MARIA DEL CARMEN

CARENAS VELAMAZAN, ABEL

PASTOR SANZ, JOSE LUIS

COBO CEBALLOS, ALVARO

CAPITAN VAQUERO, MARIA DEL CARMEN

CLUA NIETO, SANTIAGO

CORTES CALDERON, JUAN CARLOS

TORRES ANDRES, RICARDO

RODRIGUEZ BOUZA, MARTA

MUÑOZ GONZALEZ, JUAN FERNANDO

MARTINEZ VICENTE, GLORIA

RUANO RUANO, DAVID

QUIJADA CAMPOS, SERGIO

RESINO PEREZ, MONICA

COBALLES REDONDO, ALICIA

FERRERO LEON, DANIEL

FERNANDEZ TORRE, DELIA

CASADO CEGARRA, PEDRO JOSE

MANSO LORENZO, JAVIER

DELGADO PEREZ, CARLOS JAVIER

GARCIA GARCIA, LAURA

VAZQUEZ BORQUE, GUILLERMO

RICO FERREIRA, MARIA DEL ROSARIO

SAAVEDRA CONCHUDO, ANTONIO MARIA

SIMON GARRIDO, DAVID

CRESPO MIGOYA, CAROLINA

CALERO CRIADO, CECILIA

ROS MAGAN, MIGUEL

HALLABRIN ZUBIRI, CARLA CHEYENNE

GAMO ALBERO, VICTORIA DE LOS LLANOS

ALONSO CASARRUBIOS, INMACULADA

PELAEZ LIROLA, SEGISMUNDO

MIRANDA PRETEL, GUILLERMO

MARTIN RECIO, ANA

CARCELEN ALGABA, ANGEL

Apellidos y nombre
*****7454

*****0928

*****3786

*****6911

*****6160

*****1730

*****5970

*****7386

*****7356

*****8255

*****7405

*****0255

*****2240

*****1642

*****4996

*****8723

*****2885

*****9503

*****6800

*****9329

*****4065

*****9756

*****7393

*****0545

*****0670

*****2457

*****3708

*****9691

*****4866

*****2818

*****7938

*****7925

*****8118

*****6961

*****2410

*****7291

*****3888

*****4089

*****6258

*****6982

*****9671

*****2799

*****6751

*****4956

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 40 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FISICA Y QUIMICAEspecialidad :

SUAREZ TOSCANO, MARIA

SANDIEGO SANCHIS, NOELIA

ARAGON SAEZ, PEDRO JOSE

RASTROLLO ROMERO, JORGE

MELERO PINILLO, JOSE IGNACIO

YUSTE PEÑA, CARLOS ALBERTO

GOMEZ RIVERO, NIEVES

APARICIO JIMENEZ, MIGUEL ANGEL

OMAECHEVARRIA ZABALEGUI, VICTOR

HERAS HITOS, GEMA MONICA

GONZALEZ HERNANDEZ, JUAN FRANCISCO

AGUILAR DE SANTIAGO, JORGE

MOLERA SANZ, MARIA DEL PINAR

SANZ MARTIN, BORJA

BLANCO LOMAS, MARINA

MONTALBAN RODRIGUEZ, CRISTIAN

MOÑIZ ESPAÑA, AMANDA

SANCHEZ REALES, JUANA MARIA

LATORRE MARLASCA, ALEJANDRO

RINO GARCIA CAMACHO, GEMA

SANCHEZ PAULETE GOMEZ CALCERRADA, JESUS

REDONDO MARTIN, DANIEL

GOMEZ PARRA, ESPERANZA

MEDINA REPISO, SERGIO

HERNANDEZ MORENO, MARIA

NEGRO GONZALEZ, TESIFONTE

PALENCIA CABRERIZO, ANGEL ALFREDO

SAN MARTIN GONZALEZ, LUIS

PERNAS OLIVARES, ALEJANDRO FRANCISCO

PEREIRA BLANCO, VICTOR

SANCHEZ MARTINEZ, IGNACIO JULIAN

HERNANDEZ CORTES, VERONICA

LINARES GUTIERREZ, MARIA

MIRANDA ORTIZ DE LATIERRO, JOSE RAMON

ARTEAGA ESPINOSA DE LOS MONTER, LUIS

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE LAZARO

GARCIA OCAÑA, VICTOR MANUEL

FUENTES RAMAJO, CESAR

PEREZ REQUES, MARIA

BELMEZ MACIAS, JOSE MANUEL

RODADO DELGADO, JESUS

BARJA DE QUIROGA NUÑEZ, GUSTAVO DANIEL

ESTEBALA MARQUEZ, GABRIEL

CAÑADAS DEL RIO, BEATRIZ

Apellidos y nombre
*****1103

*****3174

*****4463

*****8336

*****9046

*****4747

*****3815

*****0972

*****7117

*****4159

*****4941

*****0725

*****4366

*****0604

*****0659

*****7565

*****8053

*****5965

*****0034

*****5547

*****4078

*****6604

*****0834

*****8684

*****6968

*****9039

*****8678

*****6168

*****2318

*****2926

*****2874

*****0711

*****3791

*****0119

*****4993

*****5992

*****5615

*****5967

*****5908

*****7668

*****5177

*****3220

*****4308

*****1022

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 41

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FISICA Y QUIMICAEspecialidad :

FEREZ TORRES, JUAN

ORTEGA DE LA CRUZ, DIANA

BARAHONA AZCUNE, ALEJANDRO

NIETO CEREZO, IRENE FUENSANTA

IZAGUIRRE ARROYO, JUAN MANUEL

RIOS CASADO, SERGIO

CAMACHO VELA, LUIS

ACOSTA RUIZ, MARIA DOLORES

CAMELLO LAZARO, ALVARO

GARCIA GONZALEZ, JOSE MARIA

MONTERO TORREJON, MARTA

SANCHEZ STAUD, ALONSO ANDRES

ROLDAN SANGUIAO, MANUEL PABLO

CASADEVANTE PANIAGUA, FERNANDO

LOPEZ GOMEZ, EDUARDO

HURTADO SANCHEZ, ALEJANDRA

HERRANZ RUIZ, JAVIER

HONTORIA ABECIA, AITOR

HERNANDEZ AGUILERA, FRANCISCO JAVIER

MATA MONTERO, CRISTINA

LUEIRO VALENCIA, MANUEL CARLOS

VILLAREJO FERNANDEZ, DAVID

RODRIGUEZ ESCUDERO, MIGUEL ANGEL

RICO FRANCISCO, VICTOR

Apellidos y nombre
*****9292

*****5055

*****3029

*****7611

*****9509

*****1213

*****4609

*****7728

*****1752

*****0605

*****7075

*****7384

*****7105

*****8227

*****7570

*****8111

*****1331

*****9007

*****1926

*****0765

*****9934

*****2572

*****9381

*****8715

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 42 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

BIOLOGIA Y GEOLOGIAEspecialidad :

NAVARRO LAFUENTE, ELENA

SAN ISIDRO GONZALEZ-ESCALADA, JUAN

MAROTO GAMERO, RAFAEL MIGUEL

TURRION JIMENEZ, SANDRA

SANCHEZ ALONSO, M.DE LA LUZ

SACRISTAN HORCAJADA, SARA

ELVIRO JIMENEZ, MARIA PALOMA

BETTERIDGE BERGUA, JAVIER FREDERI

OLEA HERRERO, NURIA

GARCIA HERNANDEZ, BEATRIZ

LAZARO NOGAL, ANA

TORAL CERRO, MARIA CRISTINA

LIMON AGUADO, PASCUAL

LUIS KING, ROSA MARIA DE

MINGUEZ GALANTE, ANA YLENIA

DUQUE RUIZ, ALBERTO

MIER BUERGO, CRISTINA

MARTINEZ DOMINGUEZ, IRENE

PEREZ GAGO, MANUELA

MARTINEZ MAZA, CAYETANA

RODRIGUEZ CABERO, NEREA JUDIT

NIETO CASTRO, JUAN ANTONIO

GARCIA GONZALEZ, MARIA CARMEN

MORON MONTIEL, MARIA DEL CARM

VELASCO GALLARDO, FRANCISCA

MARTINEZ TEROL, CARMEN MARIA

MARTINEZ LOMBARDO, Mª DEL CARMEN

MANCHEÑO DURO, Mª MAGDALENA

DIEZ ALCANTARA, CRISTINA

ROMAN CABALLERO, BEATRIZ

GARCIA FERNANDEZ, CRISTINA

HERRAEZ SANCHEZ, VANESA

CIMADEVILLA GARCIA, LAURA MARTA

PEREZ ANTON, ANA

MUÑOZ AGUADO, MARIA JOSEFA

RUBIO DE SALCEDO, MARTA MARIA

HERRERO BARRERO, TERESA

RUBIO ESTEBAN, JORGE FERNANDO

GOMEZ FERREIRO, JOSE MARIA

MARTIN MARTIN, NAIARA

PEREZ BUENAVENTURA, SILVIA

GOYA RICO, INES

VIGALONDO GARCIA, BEATRIZ

GARCIA CRISTOBAL, JORGE ALBERTO

Apellidos y nombre
*****0345

*****2901

*****8429

*****7123

*****8936

*****2228

*****2604

*****2174

*****5759

*****9248

*****7919

*****0600

*****9122

*****8760

*****1270

*****4940

*****8686

*****7174

*****8670

*****0313

*****5243

*****3762

*****5478

*****6339

*****3152

*****0574

*****1124

*****6492

*****8168

*****2750

*****9003

*****1603

*****3664

*****7652

*****5010

*****2489

*****2819

*****1397

*****1489

*****5913

*****2361

*****2210

*****4477

*****3070

EXENTO

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 43

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

BIOLOGIA Y GEOLOGIAEspecialidad :

BENITEZ DEAN, EDUARDO

OLABARRI POWELL, MONICA

LOPEZ ORDOÑEZ, PAOLA

CORREDOR MOLGUERO, EDUARDO

GARCIA MARTINEZ, PAOLA

FRAILE ESCANCIANO, ANA

CASTAÑO VICENTE, OLGA

MARTINEZ PALOMINO, ANA MARIA

SANZ GONZALO, SUSANA

AVILA JIMENEZ, GEMMA

ZULUAGA RODRIGUEZ, SUSANA

SANCHEZ TORRES, ISABEL MARIA

SANCHEZ MARTINEZ, RUTH

BELLIDO DIAZ, ALBERTO

GARCIA PRIETO FRONCE, EDUARDO

IGLESIA HERNANDEZ, MANUEL DE LA

ORTEGA DE LAS CASAS, SONIA

VELEZ DEL BURGO MURAS, AINHOA

JAEN PEREZ, GRACIA DE

CONTRERAS BELLIDO, MARIA DE LOS ANGELES

CABEZOS RODRIGUEZ, PABLO ANTONIO

FERNANDEZ MAESTRE, MARINA

CASADO FARIÑAS, GUADALUPE

REQUERO POSTIGO, ANA MARIA

DIEZ CAMACHO, MARIA BELEN

ALMAGRO LARROSA, ADRIAN

LOPEZ GUZMAN, MARIA JOSE

RAMOS SANCHEZ, JOSE MANUEL

BLANCH MARTINEZ, BEATRIZ

DIAZ MARRA, ALICIA

TRUJILLO BARBADILLO, SOLEDAD

REDONDO ESTEVEZ, MARCOS

MARCOS HERNAZ, ARTURO RICARDO

VILLA ISABEL, JOSE LUIS

LOPEZ MARTINEZ, MILAGROS MARIA

PEREZ RODRIGUEZ, LUIS

PESTAÑA MORAL, ALICIA

SEGURA MOLINA, CARMEN MARIA

PEREZ PASCUAL, MARIA JOSE

CASTELLANOS GARCIA, DANIEL

VALLEJO DOMINGUEZ, MARGARITA

RAMOS JIMENEZ, LUZ MARIA

PEREZ FUENTES, MARIA ESTER

DURANGO GORIET, BELEN

Apellidos y nombre
*****3562

*****9830

*****0127

*****3637

*****9050

*****9117

*****6851

*****3181

*****2064

*****8592

*****2777

*****1034

*****0462

*****2337

*****7575

*****0296

*****3779

*****6203

*****6627

*****5547

*****9244

*****1296

*****4562

*****4363

*****4443

*****5968

*****2704

*****3729

*****0811

*****4105

*****2750

*****3769

*****8381

*****8727

*****9044

*****7037

*****4789

*****6614

*****5543

*****0777

*****0173

*****3175

*****1238

*****3920

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

BIOLOGIA Y GEOLOGIAEspecialidad :

ARIAS ARIAS, MARIA

GARCIA MARTINEZ, MARIO MIGUEL

MARTIN MARTINEZ, MARTA MARIA

CUESTA POVEDA, BARBARA

SANCHEZ ESTEBAN, SORAYA

SANZ ARIAS, JAVIER

MORATE SANZ, NURIA

CAMBERO GONZALEZ, DIANA

SAORIN GALLARDO, HELENA ISABEL

GOMEZ VAZQUEZ, JAIME

NIETO PECHARROMAN, RAQUEL

ALONSO GUERRERO, GUILLERMO

LOPEZ GOÑI, MIGUEL

IBAÑEZ MASIP, MARTA

RODRIGUEZ PANIAGUA, LUCIA

GONZALEZ MUÑOZ, NOELIA

HERRANZ PRADA, MARIA

GOZALBO LOPEZ, BEATRIZ

PEREZ DOMINGUEZ, ALEXANDRA

CASAS ABAD, BEATRIZ

MARTINEZ MORENO, MONICA

GARCIA CARRILLO, TAMARA

HERIAS SAN MARTIN, BEGOÑA

Apellidos y nombre
*****0258

*****0894

*****3859

*****6327

*****6037

*****0684

*****5432

*****8820

*****6557

*****0579

*****4956

*****1640

*****4701

*****7387

*****8183

*****3349

*****6471

*****5790

*****9450

*****0456

*****8708

*****8323

*****4377

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 45

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FRANCESEspecialidad :

JAMIN , MATHILDE

GUTIERREZ FRANCO, ANA MARIA

MURADAS FERNANDEZ, ESTER

ALONSO AMOR, DIANA MARIA

ILLAN LOPEZ, LAURA

MUÑOZ PIMPINELA, ELENA

GONZALEZ ROGER, INES

ROMO HERRERO, LIDIA

RUIZ GOMEZ, ISAAC

DE LA PORTE DES VAUX , CECILE MARIE-J

PINILLA LOGRE, DIEGO

BERMEJO BUENO, BARBARA

SERRANO LAGUNA, IRENE

BEAU GONZALEZ, SYLVIE

MARIN RUIZ, MARTINA ISABEL

MARTINEZ JABONERO, PABLO

BELIGAUD CANO, ANNE SOPHIE

MAESTRO RODRIGUEZ, MARIA ANGELES

GILA AHIJON, MARTA

PALACIOS FERRO, RODRIGO

CIFUENTES LORENZO, INES

BUENO MARTINEZ, ARACELI

MEZIANI , JAMILLA

RODRIGUEZ VARGAS, SEBASTIANA

CARNICERO TRESCA, MATILDE

GOMEZ GOMEZ, MARIA PALOMA

ALVAREZ CASTRO, RAFAEL ANGEL

IZQUIERDO GUTIERREZ, MARIA DEL CARMEN

PIRIZ MARTIN, REBECA BLANCA

GARCIA JIMENEZ, ANABEL

ARJONA MARIE, NATALIA INES

PEREZ RUBIO, BEGOÑA

MARTIN MARTIN, MARIA MONTSERRAT

MOYANO FERNANDEZ, TAMARA

Apellidos y nombre
*****536B

*****6877

*****2660

*****3602

*****2705

*****8985

*****4868

*****8372

*****0683

*****697K

*****4278

*****5480

*****1205

*****7118

*****9501

*****1773

*****1512

*****2945

*****1574

*****5362

*****0785

*****9577

*****868F

*****8936

*****5722

*****0795

*****2347

*****0094

*****9751

*****7812

*****5828

*****5916

*****6393

*****9614

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

INGLESEspecialidad :

SALOM TOMAS, CRISTINA

RUIZ MARTINEZ, ADELA

RUBIO RUBIO, DINA

VILLEGAS MARTIN, CARLOS

CALATAYUD GOMEZ, ITZIAR

HERNANDEZ SARRIA, MARINA

SANZ SANCHEZ, JESUS MARIA

BENDERSKY GOMEZ, MAXIMILIANO

ALAMILLO MARTINEZ, LAURA

RODRIGUEZ SALGADO, CLARA

VALENZUELA GUADIX, FRANCISCA TRINIDAD

SERRANO PEREZ, CLARA EUGENIA

VERGARA HERRERO, LUCIA

BLANCO RIVERO, ISIS

PLASENCIA BARRERO, RAQUEL

DELGADO RIO, ELENA

NAVARRO GONZALEZ, ANA

GONZALEZ SAN SEGUNDO, LAURA

JIMENEZ BENITO, ELENA LAURA

MARCO VEGA, JOSE CARLOS

BLANCO MARTIN, OSCAR

DIAZ FERNANDEZ, BEATRIZ

GONZALEZ LE CORNEY, DAVID

JIMENEZ SANCHIDRIAN, MARIA VICTORIA

RUIZ MORENO, ANA VIRGINIA

REBOLLO LAS HERAS, MARIA ESTHER

CALVO GUTIERREZ, REBECA

HIGUERAS ARROYO, TAMARA

SANCHEZ CARLERO, SOFIA

GONZALEZ MORALES, LAURA

MARTIN FUENTES, SARA

TEJEDOR LOPEZ, PABLO

ALONSO ROSADO, PATRICIA

ORDOÑEZ GONZALEZ, PAULA

SALAS ALCANTARA, MELANIA

MARTINEZ BADIOLA, AMANDA

ECHAVARREN ROSELLO, ELISA

STEVENSON MUÑOZ, ROCIO

INFANTE BELTRAN, ROCIO

GONZALEZ SALDIAS, MARIA

WALLACE CARBONERO, DESIREE JASMINE

GALDON FERNANDEZ, EVA MARIA

BECERRA BERNALDEZ, FRANCISCO JAVIER

PASCUAL MEDRANO, CARMEN BELEN

Apellidos y nombre
*****5901

*****3327

*****8865

*****7483

*****7528

*****9713

*****7247

*****2479

*****8471

*****4663

*****8023

*****1432

*****0961

*****4461

*****8847

*****7777

*****2925

*****6940

*****5672

*****3626

*****4258

*****4956

*****1172

*****8103

*****2279

*****5300

*****4302

*****5359

*****7171

*****7721

*****6714

*****1221

*****9102

*****7953

*****3752

*****2283

*****8007

*****3523

*****0547

*****5971

*****6760

*****0204

*****4634

*****5778

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 47

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

INGLESEspecialidad :

SANCHEZ PEREGRINA, CRISTINA

RODRIGUEZ GOMEZ, ALICIA

LOPEZ CABRERA, ANTONIA

CAMPAYO RUBIO, Mª MAGDALENA

GARCIA ENCINAS, ELENA

PALOMO MERINO, MARIA ISABEL

MARTIN PEREA, LAURA

SANCHEZ HERNANDEZ, ALEJANDRO

GONZALEZ GARCIA, ELENA

SANCHEZ-BEATO ANDRADE, ANA

PEÑA DIAZ, MANUEL

ARROYO RUIZ MOYANO, CRISTINA

JAEN CASTILLA, ANA

BOMBANDE BOMBANDE, BENJAMIN

FERNANDEZ CAMBARA, DANIEL

SEBASTIAN CARMONA, CELIA DE

MARZO DE LA CAL, ANA

CAPOTE FERNANDEZ, MARTA

OVALLE AMORES, JOSE MANUEL

ROCAMORA ORTEGA, PASCUAL

VALLADOLID SAÑUDO, AZUCENA

GOMEZ LIZANA, JENIFER

ROSADO CHOCRON, DAVID

ALVAREZ RAMON, LAURA

PEREZ ALONSO, ESMERALDA

FERNANDEZ-PALOMERO MORALES, ESTER

FERRARI CERISUELO, MARINA

ARANDA LARA, MARIA ISABEL

ALVAREZ SAEZ, MARIA

BUENO HERNANDO, YOLANDA

GALLEGO LOPEZ, MARIA TERESA

PEREZ VIEIRA, ADRIANA

MATA AYUSO, ANA

MORENO TENORIO, RAQUEL

VILLATE RUANO, ELIA

FERNANDEZ CARRASCO, ALBA

SANCHEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

MUELA DELGADO, FERNANDO

ANDRES IGLESIAS, SANDRA

BUSNADIEGO PRIETO, ALVARO

MARTINEZ FERNANDEZ, JULIA

FRUTOS MARTIN, ALDARA

SANCHEZ MONCAYO, SARA

SAGRADO MARTIN, MARIA CONCEPCI

Apellidos y nombre
*****9015

*****9000

*****9141

*****4515

*****9080

*****7947

*****5635

*****9634

*****0436

*****7960

*****2471

*****3858

*****3235

*****184E

*****6113

*****1723

*****4360

*****2092

*****0560

*****3480

*****6090

*****3424

*****8028

*****5637

*****9974

*****4077

*****6108

*****9223

*****9186

*****4612

*****6358

*****8205

*****9078

*****9993

*****3138

*****2135

*****8716

*****8604

*****0445

*****3394

*****2904

*****8785

*****0822

*****3127

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 48 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

INGLESEspecialidad :

RODRIGUEZ PEÑA, ALEJANDRO

REY ALONSO, ANA MARIA

ZHIVKOVA SLAVOVA, ANA

GOMEZ LLORENTE, MIGUEL

HOZ LEMOS, MARIA PAZ DE LA

LOPEZ RUESGA, SUSANA

MARTINEZ LINARES, GONZALO

SEMOLINO CANTALEJO, MARTA

RINCON FERNANDEZ, AINHOA

RUBIO CABALLERO, DANIEL

MARTIN PEREZ, AURELIO

SANGÜESA LAZCANO, MANUEL JORGE

RUIZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL

BAUTISTA SANCHO, ELENA

SAZ MARINA, RAQUEL

GOMEZ REVENGA, PATRICIA

RODRIGUEZ PEREZ, ELENA

GONZALO HERVAS, RUBEN ATREYU

MIRANDA ALONSO, ABEL

BARRILERO DOMINGUEZ, ANGEL

LOPEZ HERRERO, PABLO

FERNANDEZ PEÑA, ANA

MARTINEZ-PORTOCARRERO RODRIGUEZ-OLLEROS, CRISTINA
CARLOTA
HERNANDEZ ELVIRA, MARTA

HERRERO VILLEGAS, MIRIAM

QUINTANILLA BAUTISTA, AMALIA

GARCIA LOPEZ, SONIA

MELCHOR RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER

SAENZ-AZCUNAGA MADARIAGA, BEATRIZ

KVALEM SOTO, CATHERINE

MARTIN BENITO, VANESA

LOPEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN

SANTIAÑEZ RUIZ-GALVEZ, BEATRIZ

FARGAS JUSTICIA, FRANCISCO

AGUILAR CALERO, ERNESTO ANTONIO

BALLEGA ROJO, SANDRA

GONZALEZ GARCIA, ROCIO

MARTINEZ JIMENEZ, CARLOS

VILLARREAL GALAN, ESTER

MOLINA CARA, MARIA

RODRIGUEZ CERDAN, BORJA

SANCHEZ HERNANDEZ, ALBA

PEDREÑO MANZANO, CARLOTA

ROMO GUERRA, ANDREA

Apellidos y nombre
*****3237

*****5018

*****345S

*****7793

*****6394

*****1453

*****8926

*****1719

*****2097

*****8767

*****3629

*****3191

*****2729

*****9133

*****1709

*****7594

*****9643

*****4964

*****1278

*****3592

*****8601

*****9096

*****9381

*****9242

*****1548

*****6941

*****0094

*****0258

*****7820

*****5561

*****9432

*****0209

*****1526

*****0400

*****1847

*****9796

*****0784

*****8572

*****7706

*****9535

*****7320

*****4378

*****7118

*****2088

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 49

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

INGLESEspecialidad :

LOPEZ DE BERISTAIN, IURDANA

HERNANDEZ ALCANTARA, MARIA TERESA

HERNANDEZ CARRASCO, JULIA

CAMACHO PATRICIO, CARMEN

JUZGADO LOPEZ, DIEGO

FLORES ANTON, BEATRIZ

GIL CARRASCO, ADRIAN

CERRO JIMENEZ, JORGE

GONZALEZ BARREDO, JAVIER

PEÑA MORALES, MARIA

SANCHEZ SANCHEZ, ALEXANDRA

DIAZ CUETOS, BLANCA JIMENA

SAMAJON MENCIA, MERCEDES

ALVAREZ GALVEZ, MARIO

PULIDO MONTERO, ANDREA

SANCHEZ PIZARRO, MARIA BELEN

SARRIO JAQUERO, ALBERTO

LOBERA DOYAGUE, ANDREA MARIA

ZAMBRANO CHAVEZ, MARIA INMACULA

FERRANDEZ RUIZ, ERIKA

SANTOS HURTADO, SARA

LOPEZ LEIRO, CLARA

HERNANDEZ IGLESIAS, MARCO

SANCHEZ LOPEZ, IVAN

CORONADO ROMERO, JESUS

DOMINGUEZ BORGOÑOZ, NURIA

CALVIÑO RODRIGUEZ, MARIA

FLORES MOYANO, IRENE

MAZO GARCIA, BLANCA

FILLOY MARTINEZ, LUCIA

ECHEVERRIA FERNANDEZ, CARMEN

SANCHEZ DE SALES, MARIA

MARTIN SANCHEZ, BEATRIZ

CONDE NOVO, MARTA

MOLINA GAVILAN, FRANCISCO GERONIMO

LOPEZ VILLA, CARLOS

MEJIAS HIGUERA, ANGELA

CORTES RUIZ, NURIA

RUIZ GARCIA, ADRIANA MARIA

TELLO ORTIZ, MARIA

PANUTA , CARMEN-NICOLETA

APARICIO HILL, SAUL

LOPEZ SERRANO, JORGE

JIMENEZ CASADO, ALICIA

Apellidos y nombre
*****0495

*****0194

*****8050

*****0040

*****0156

*****6407

*****1970

*****9668

*****4553

*****0056

*****0370

*****0974

*****2924

*****2077

*****7745

*****3652

*****5153

*****7229

*****7068

*****2315

*****7620

*****5594

*****0025

*****3616

*****1788

*****7254

*****2269

*****9861

*****6472

*****8359

*****6442

*****2727

*****2028

*****4535

*****4746

*****1610

*****9179

*****4014

*****7025

*****7678

*****377S

*****7151

*****0156

*****5582

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

INGLESEspecialidad :

MARTIN VALVERDE, LAURA
Apellidos y nombre

*****5549

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ALEMANEspecialidad :

GARCIA TRUEBA, M. TERESA

PEREZ BONDIA, ALBERTO

RODRIGUEZ ANDRES, ASCENSION

MUÑOZ CONDE, MARIA CARMEN

JIMENEZ BORDETAS, FRANCISCO JOSE

MIRA VEINTIMILLA, ELISEO

GARCILLAN SAINZ, ALMA

LEDERMUELLER , EDITH

STIMPFIG , JENS

Apellidos y nombre
*****2766

*****2839

*****8245

*****6369

*****2079

*****6551

*****5106

*****077F

*****431Y

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

EDUCACION FISICAEspecialidad :

MARCA FUERTES, CESAR

CARDENAS SANTA, ERNESTO

Apellidos y nombre
*****9944

*****9678 EXENTO

Cuerpo:

DNI

3Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 51

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EDUCACION FISICAEspecialidad :

PASCUAL FERNANDEZ, RAFAEL

GARRIDO POLVORINOS, MARIA CRISTINA

YUBERO TOFIÑOS, ELENA

PALOMO RUIZ, ISABEL

LOPEZ GOMEZ, ELIANA

GARCIA GONZALEZ, HENAR MARIA

EXPOSITO MARTIN, MIGUEL

PEREZ BACHILLER, ARANCHA

NORIEGA ALVARADO, ANGELICA

IZQUIERDO GARCIA, ANDRES

SANCHEZ VEGAS, VICTOR MANUEL

MARTIN PEREZ, VIRGINIA

MUÑIZ GRACIA, ABRAHAM

AZCARRAGA FERNANDEZ VILLA DE REY, CARLOS

GARRIDO ARIZA, MARIA PILAR

IRAIZOZ ESCUDERO, JONATAN

REQUENA TORRECILLAS, CARLOS

PAZ BERMUDEZ, ANA ISABEL

BONILLA DE BLAS, GEMA

NICOLAS FUENTE, LUIS

GUZMAN DOMENECH, PAULA

REYERO HERNANDEZ, ANGEL

FERRARI OLIVARES, VICTORIA

BALLESTER GOMEZ, MONICA

TORRES DE LUCAS, MARIA

DELGADO FERNANDEZ, ROBERTO

CALERA GALINDO, MARIA DEL  PILAR

BRAVO SAN INOCENTE, CESAR LUIS

POLO RECUERO, BEATRIZ

LUCAS CUEVAS, ANGEL GABRIEL

SAMANIEGO GARCIA, MARIA VICTORIA

BONITO PIÑANA, ROBERTO

FERNANDEZ GARCIA, JOSE ANTONIO

LOBO UREÑA, SARA

MORATILLA MORENO, MIGUEL

PEREZ LEGAZPI, MILAGROS

VENERO NUÑEZ, EVA

BALLESTEROS PLAZA, INMACULADA

FUENTE PEREZ, ISMAEL DE LA

GALLARDO DIAZ, JOSE MARIA

VINTANED DIEGO, CRISTINA

CABAU SANZ, CARLOS

SIERRA GUZMAN, RAFAEL

BURILLO VILLAR, CARLOS

Apellidos y nombre
*****9856

*****7323

*****2774

*****7705

*****9715

*****4713

*****0931

*****0025

*****6165

*****5181

*****0748

*****5006

*****3841

*****1108

*****3594

*****3125

*****6954

*****2871

*****4227

*****4527

*****5980

*****4934

*****2696

*****7821

*****3692

*****7913

*****4038

*****7260

*****8958

*****5108

*****7066

*****2094

*****8184

*****8256

*****8746

*****0937

*****5527

*****5748

*****9040

*****6160

*****4256

*****0005

*****5940

*****6156

EXENTO

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 52 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EDUCACION FISICAEspecialidad :

GONZALEZ RIGOL, LAURA

RIVERA SANCHEZ, ALICIA

RODRIGUEZ CIFUENTES, GLORIA

SANCHEZ - CANO SANCHEZ DE ROJAS, ALEJANDRA

SIERRA RAMIREZ, ENRIQUE

VELASCO JIMENEZ, MIGUEL

GARCIA SANCHEZ, SONSOLES

PEREZ GARCIA, MARIA TERESA

MAESTRO ARCOS, JULIAN

MUNGUIA LOPEZ, PABLO

BALLESTERO RODRIGUEZ, JAVIER

PEÑA MORQUILLAS, JUAN MARCOS

ORTIZ HIDALGO, ANA

TEJERO ABASCAL, LUIS

ESCOBEDO NAVEDA, CAROLINA SOFIA

ALAEZ DIEZ, JOSE ALBERTO

PORTELA VICENTE, FRANCISCO JAVIER

GARCIA-QUISMONDO RUIZ, JOSE

ARENAS LAZARO, ADOLFO

GARCIA JIMENEZ, ALEJANDRO

Apellidos y nombre
*****7900

*****9767

*****1319

*****5425

*****4156

*****3226

*****2839

*****7048

*****5329

*****1070

*****3160

*****8677

*****1561

*****2940

*****3814

*****2067

*****1909

*****0760

*****6993

*****0105

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ORIENTACION EDUCATIVAEspecialidad :

ALVAREZ BARRIENTOS, ANA

ALARCON MARTINEZ, ESTRELLA

BUENO RAMOS, AURORA

CACERES PIÑUEL, ELENA

RIVERA DUQUE, ESTHER

GARCIA POZUELO, JULIAN ANGEL

ROJO RUBIO, SARAY

ARCHILLA HERRERO, NATALIA

Apellidos y nombre
*****4026

*****6419

*****1767

*****9903

*****2876

*****0409

*****5700

*****5052

EXENTO

EXENTO

EXENTO

Cuerpo:

DNI

3Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 53

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORIENTACION EDUCATIVAEspecialidad :

RODRIGUEZ CARABALLO, ADORACION

HERNANDEZ RODRIGUEZ, MATILDE

VALENCIANO ROLDAN, RAQUEL

CASTILLO RUIZ, MARTA DEL

TORRE REOYO, MARIA DEL MAR DE LA

MENCIA MARTIN, BIANCA

GARCIA SEGURA, INMACULADA ANG

ADSUAR LÒPEZ, HECTOR

MARTINEZ RAMIREZ, MARIA IRINA

VALVERDE CARNICERO, LAURA

ALBA DIAZ, NATALIA

CORDOBA PENELAS, ANA MARIA

SALCEDO SANDOVAL, YOLANDA GUADAL

TORRES MONDEJAR, SONIA

TOMAS DE TORRES, MIRIAM DE

LOZANO MARTIN, MARIA QUINTINA

PERLADO SOLER, HELENA

NAVAS RUIZ, ANA BELEN

FERNANDEZ UJADOS, HELENA

SANCHEZ SACRISTAN, SERGIO

GARCIA GONZALEZ, MERCEDES

RAMOS DELGADO, ANTONIO

ARNAIZ ESTEVEZ, LOURDES MARIA

FAIDI GONZALEZ, YASMINA

REAL MENDOZA, ALBA MARIA

SOLA RUBIO, MARGARITA

SANCHEZ MORAGO, ANA MARIA

GONZALEZ FERNANDEZ, REBECA

JIMENEZ VELASCO, PAULA

ORTIZ CASTILLEJO, ISABEL MARIA

RAMIRO REGULO, SILVIA

GARCIA HERNANDEZ, MARIA DOLORES

GONZALEZ HUERTAS, ROSARIO REBECA

MOLINA ARTERO, INMACULADA

AMEZCUA ORTIZ, PATRICIA

ORTEGA MANCHON, YOLANDA

GURIDI ARIN, GARBIÑE

BALLESTEROS ALONSO, LAURA

MARTINEZ JIMENEZ, MARIA ALEJANDR

GARCIA ALONSO, JOSEFINA

GOMEZ GOZALO, ELECTRA

PEREZ DOMINGUEZ, INMACULADA

FERNANDEZ ALONSO, ANA BELEN

GARCIA MARTINEZ, MONICA

Apellidos y nombre
*****5900

*****0448

*****9126

*****4495

*****6265

*****9695

*****8579

*****5819

*****7913

*****1210

*****3326

*****1138

*****5389

*****2088

*****5575

*****4108

*****8108

*****7657

*****5241

*****0768

*****5111

*****1979

*****5338

*****8072

*****7544

*****7556

*****8544

*****1880

*****7581

*****7281

*****4135

*****5117

*****3823

*****4212

*****4033

*****0056

*****6132

*****0684

*****9609

*****8528

*****2719

*****0310

*****2605

*****6271

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 54 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORIENTACION EDUCATIVAEspecialidad :

QUINTANA DIAZ, LAURA

CONTADOR PACHON, RAQUEL

REDONDO TRUJILLO, VANESA

BARRANTES TORRUS, ROSA ELENA

GARCIA SOBRINO, ANGELICA

GOMEZ HERNANDEZ, MARIA DEL PILA

RAMIREZ FLORES, ESTHERLITZIA

SANCHEZ ALCAZAR, ELENA

JIMENEZ GONZALO, ESTHER

TEJERO GONZALEZ, ESTEFANIA

GRAGERA ZAHINO, GEMA INES

GARCIA NOGALES, MARIA LETICIA

LOPEZ-ROMERO FERNANDEZ-PEINADO, MARIA ISABEL

OTEIZA NASCIMENTO, Mª ARANTZAZU DE

SANCHEZ GARCIA, MARIA

BENITEZ CAMACHO, ROSA MARIA

PEREZ BALSA, MARGARITA

RAMOS GONZALEZ, SARA

HERNANDEZ IZQUIERDO, LAURA

MARTINEZ VAZQUEZ, BEATRIZ

VILLALON MEZQUITA, MONICA

GOMEZ MENCHON, SONIA

VERA GOMEZ, MARIA ROSA

RODRIGO GONZALEZ, MARIA

LETON ROJO, CRISTINA

MUÑIZ VIÑA, ROSA MARIA

GONZALEZ TORIJA, LUCIA

ZAMORANO VITAL, MARIA MACARENA

LARA JAEN, ANTONIA

FERNANDEZ ANDRES, IRENE

LABOISSE RODRIGUEZ, EUGENIO

ALFARO RODRIGUEZ, MARTA

GURIDI ARIN, AINARA

CORRALES FERNANDEZ, GUADALUPE MARI

FERNANDEZ REYMONDE, MERCEDES

GARCIA ENGUITA, MARIA DEL PILA

ROMERO GUZMAN, VICTORIA

MARTINEZ FERNANDEZ, PALOMA

GONZALEZ LOPEZ, ANA

SAEZ-BRAVO GONZALEZ, MILAGROS

NAVARRO GONZALEZ, MARIA TERESA

CANTALEJO GARCIA, ANA

GARCIA HERNANDEZ, PATRICIA

MARTIN SANCHEZ, MARTA

Apellidos y nombre
*****0425

*****7677

*****2051

*****3063

*****4561

*****2994

*****5574

*****7170

*****1550

*****5912

*****8283

*****1625

*****5355

*****1465

*****3268

*****8191

*****1216

*****5382

*****6307

*****9127

*****3596

*****5542

*****8876

*****5737

*****3162

*****2859

*****7893

*****7851

*****7028

*****5631

*****5197

*****9540

*****6131

*****8907

*****8509

*****2593

*****2923

*****9036

*****1105

*****7398

*****2791

*****1815

*****8448

*****9932

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 55

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORIENTACION EDUCATIVAEspecialidad :

MARTIN LLORENTE, REBECA

RUBIO MARTINEZ, MARIA JESUS

MARTIN PEREZ, ESTHER

CERRUDO MARTINEZ, MIRIAM

LOPEZ CAMPOS, BLANCA

ALVAREZ LEWIN, ADRIANA ERIKA

CERDAN ARCHE, MARTA

BODAS GARCIA, ALMUDENA

FERNANDEZ GARCIA, SOFIA

VICENTE RUIZ, LUCIA

Apellidos y nombre
*****5602

*****4931

*****2892

*****4116

*****8600

*****5436

*****5163

*****9206

*****9713

*****3793

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

TECNOLOGIAEspecialidad :

CABRERO SOPENA, ROSA MARIA

ARANA MACHO, MARIA ANGELES

MORAN RABANEDA, NURIA

GARCIA PLAZA, CARLOS

SANCHIS REQUENA, ESTER VICTORIA

SANCHEZ GARCES, IRENE

BARBADO RIVERO, FRANCISCO

FERNANDEZ ESPADA, MARIA DEL MAR

FERNANDEZ MARTIN, MARIA ESTHER

GARCIA VILAR, MARIA DEL CARMEN

LOPEZ MORENO, JAVIER

SANCHEZ GUERRA, CONCEPCION

GAMONAL CARTAS, ESTHER

LLANO MARTINEZ, LAURA

MARTINEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL

JIMENEZ SERRANO, MANUEL

LOUREIRO OLLERO, SARA IRIA

BERNAL CHAVES, VICTOR

TORRADO ZARAGOZA, YOLANDA

CARBAYO LOPEZ, BEGOÑA

RODRIGUEZ DIAZ, MARIA DEL PILAR

DIAZ GOMEZ, ANA ASUNCION

TORREJON TEVAR, BEATRIZ

ALCAZAR FUOLI, IRENE

GARCIA MONTES, JUAN RAMON

BORRAS RODRIGO, HILARIO

VILAMITJANA REDONDO, NICOLAS

Apellidos y nombre
*****4088

*****0626

*****1443

*****6617

*****4476

*****3986

*****2839

*****4259

*****7385

*****6959

*****3295

*****8558

*****0487

*****6258

*****5382

*****9657

*****5385

*****2572

*****4080

*****0930

*****4584

*****8610

*****1486

*****3366

*****1571

*****4654

*****4066

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 56 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ECONOMIAEspecialidad :

AZCONA CRISTOBAL, MARINA

GIRALDO CHAPAPRIETA, ALEJANDRA

GONZALEZ FERNANDEZ, BELEN

REBOLLO GONZALEZ, MARIA TERESA

CRESPO RODRIGUEZ, MARIA ARANZAZU

PEREZ MARTINEZ, JOSE

CHARRO SALAZAR, GEMA ARANZAZU

MUÑOZ ARRANZ, MARIA

PERAL RODERO, RAQUEL

MARTINEZ LOPEZ, PEDRO JAVIER

RINCON SACRISTAN, LORENZO

MARTIN FLORES, MARIA CARMEN

REY UREÑA, PABLO ANTONIO

ROLLAN ARENAL, EMILIA

GOMEZ BERMEJO, JUAN CARLOS

BOUZA RAMIREZ, MARIA PAZ

TIERREZ CONDE, JUAN JOSE

ALBERQUILLA PASTOR, SARA

MANZANO BARRADO, MARIA ISABEL

BENITO MERINO, NATALIA

LOSADA MOLINA, ELISABET

Apellidos y nombre
*****8520

*****2754

*****5776

*****7178

*****1344

*****1860

*****5880

*****7552

*****6449

*****9739

*****2518

*****4253

*****2318

*****2582

*****1061

*****4173

*****7897

*****2862

*****7647

*****1443

*****0998

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ADMINISTRACION DE EMPRESASEspecialidad :

PALACIOS PEREZ, JOSE CARLOS

SANMARTIN TORRES, ALBERTO

GARCIA ALONSO, MIRYAM

SANTIAGO VICARIO, YOLANDA

MANZANO ALBOR, ELENA

ANDRES BAEZA, CRISTINA

ALCAIDE PELETERO, ALBA

RODRIGUEZ DOMENECH, ISABEL

GUTIERREZ GOROSTIAGA, JESUS CRUZ

CARDENAL LOPEZ, MARIA SONIA

PONS DE MOYA, NATALIA CRISTINA

JARAMA SANCHEZ, TERESA

MIGUEL GARCIA, F.JAVIER DE

MENDEZ RUANO, ADRIAN

MERINO LASO, MIGUEL ANGEL

ARJONA BALLESTEROS, MARCOS

MENENDEZ DIAZ-JORGE, FRANCISCO JAVI

CONDE LOPEZ, AURORA

GONZALEZ MOLINA, MARIA ARACELI

FERNANDEZ GOMEZ, MARIA ADELA

LLORENTE MOLINA, NURIA ISABEL

SAMPEDRO SILLERO, EVA MARIA

Apellidos y nombre
*****2507

*****4463

*****7515

*****3247

*****8254

*****8057

*****6311

*****7644

*****2161

*****9955

*****0664

*****5801

*****4093

*****0079

*****3425

*****9488

*****1259

*****2522

*****8875

*****4112

*****8763

*****0206

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 57

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIALEspecialidad :

DIAZ DE MERA GIGANTE, MARIA ISABEL
Apellidos y nombre

*****4614

Cuerpo:

DNI

3Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIALEspecialidad :

MORENO RAMIREZ, ANTONIO

MUÑOZ SANCHEZ, MARIA BELEN

GUZMAN VAZQUEZ DE PRADA, ANA

LOPEZ BARBA, EUGENIA

BARBA CIUDAD, MARIA LUISA

Apellidos y nombre
*****6135

*****1815

*****0415

*****2336

*****5629

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONALEspecialidad :

QUIÑONES ROMERO, MARIA ANGELES

CASTRESANA MADROÑERO, MARIA ASUNCION

TORO RUFIAN, MARIA DOLORES

ESCRIBANO VELASCO, ELVIRA

MOZO SAN JUAN, BEGOÑA MARIA

MARTINEZ FERNANDEZ, ESTEFANIA

JUAN VALBUENA, MARIA CARMEN DE

LEON RODRIGUEZ, MARIA CELIA

GOMEZ RAMIREZ, MARIA JESUS

URBON MONTERO, RAQUEL

GIMENO BOLDOVA, NATALIA

RUBIO NOHEDA, MARIA MERCEDES

CAZ ESTESO, MARIA ISABEL DEL

GARCIA GONZALEZ, ELENA

TAPIA SANCHIZ, ELENA LUCIA

OCIO MARTINEZ, ELENA

MARTIN GONZALEZ, RAQUEL

SIMON GARCIA, DIANA

HINOJAL SANCHEZ, NURIA

SANCHEZ SERRANO, MARIA DEL MAR

Apellidos y nombre
*****7802

*****8312

*****0249

*****0502

*****4209

*****8530

*****7610

*****7941

*****8246

*****5300

*****8342

*****9491

*****7503

*****7091

*****8633

*****5373

*****2307

*****4297

*****0182

*****5679

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 58 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FORMACION Y ORIENTACION LABORALEspecialidad :

GARCIA GUIRAL, MARIA DE LOS A

RUIZ RUIZ, MARIA DE LAS O

GONZALEZ GONZALEZ, BEATRIZ

ALONSO ALONSO, VICTORIA

NAVARRO LLORENS, MONICA

SANCHEZ MARTIN, ANA MARIA

MUÑOZ PEREZ, MARIA JOSE

PEREZ GUTIERREZ, ALEJANDRA

GARCIA DURAN, JOSE

MARTINEZ VOS, LUIS MANUEL

SANCHEZ FERNANDEZ, JORGE

ACOSTA FERNANDEZ, NURIA DE

VILA TEISSIERE, VANESSA

SOBRON SAN MARTIN, CAROLINA

GRACIA GUISADO, ESTEFANIA

VALLE BARRADO, ALMUDENA DEL

LOPEZ GARCIA, MARIA MERCEDES

Apellidos y nombre
*****3079

*****4877

*****7340

*****3056

*****6142

*****1066

*****1940

*****8075

*****9930

*****9031

*****8756

*****9369

*****7754

*****2205

*****5521

*****3198

*****1030

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

HOSTELERIA Y TURISMOEspecialidad :

ALVAREZ DEL CERRO, LETICIA

PLASENCIA GUTIERREZ, MARIA

HUELAMO ESTRADA, CRISTINA

Apellidos y nombre
*****1272

*****7077

*****0540

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

INFORMATICAEspecialidad :

FERNANDEZ MAYA, FRANCISCA

SUAREZ RIVERO, ANA MARIA

GARRIDO ESTEVEZ, FRANCISCO JOSE

PEÑA CAMACHO, MIGUEL ANGEL

PLAZA RUIZ, LAURA

LOPEZ LOPEZ, BEATRIZ

PEREZ PINILLOS, FRANCISCO JAVIER

DUEÑAS LERIN, JORGE

MARTINEZ RIVERA, GLORIA

JIMENEZ CASTILLO, JOSE ANTONIO

VILLARROEL GONZALEZ, CARLOS

HERNANDEZ FERREIRO, FRANCISCO JAVIER

Apellidos y nombre
*****7192

*****6289

*****1695

*****7241

*****5907

*****8561

*****4100

*****7178

*****5625

*****6649

*****9827

*****0912

EXENTO

EXENTO

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 59

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIAEspecialidad :

GODOY GARCIA, MARIA LOURDES
Apellidos y nombre

*****0340 EXENTO

Cuerpo:

DNI

3Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIAEspecialidad :

ALVARO EGEA, FRANCISCO JAVIER

GARRIDO HERNANDEZ, MONICA MARTA

CAMBLOR FERNANDEZ, ALBERTO

LARREY LAZARO, GEMA

SANCHEZ HERRERO, VANESSA SORAYA

DIAZ PEÑALVER ARIAS, MARIA PAZ

GOMEZ VELASCO, SILVIA

SERRANO SANCHEZ, SILVIA

GAMERO TAPIAS, FATIMA

CUEVAS MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER

RICO DOCE, EVA MARIA

Apellidos y nombre
*****1273

*****5254

*****8794

*****2576

*****0217

*****6670

*****4409

*****0628

*****5556

*****6899

*****0004

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIALEspecialidad :

VALCARCEL CALVO, ORISTILA

HEDO HERNANDO, DAVID

SANCHIS ARROYO, BEGOÑA

MUÑOZ MEDIAVILLA, MARIA CRISTINA

SANZ POLO, MARTA

GIL-MUGARZA LLORENTE, GUILLERMO

CHAPARRO JIMENEZ, ANDRES

Apellidos y nombre
*****0935

*****3714

*****9671

*****5205

*****6764

*****7961

*****4145

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOSEspecialidad :

GARCIA LAFUENTE, ENRIQUE
Apellidos y nombre

*****1189

Cuerpo:

DNI

3Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOSEspecialidad :

UTRILLA HERNANDO, ANTONIO EDUARD

PEÑA POZA, JUAN CARLOS

CERRUDO SANCHEZ, SUSANA MARIA

MIGUELEZ CHAMORRO, ELISA

BRAVO GALA, JESUS ANTONIO

ALONSO MAJADO, YOLANDA

MARCOS GUIJO, MIGUEL ANGEL

GOMEZ ARRABAL, JOSE MARIA

SANCHEZ MARTIN, JOSE

CRISTOBAL JIMENEZ, ANTONIO

Apellidos y nombre
*****3141

*****8980

*****9309

*****5825

*****1452

*****9894

*****2759

*****3108

*****6841

*****7883

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICAEspecialidad :

SANCHEZ TEMEZ, AGUSTIN

FERNANDEZ EIRIZ, EVELYN

ROMERO QUILEZ, PEDRO

Apellidos y nombre
*****3528

*****6164

*****8537

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGETICOSEspecialidad :

RODRIGUEZ GOMEZ, FELIPE
Apellidos y nombre

*****0085

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIAEspecialidad :

COTILLAS CRUZ, ALEJANDRO
Apellidos y nombre

*****8669

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIAEspecialidad :

RUBIO SANCHEZ, MARIA ISABEL

MACHADO DE LA FUENTE, MERCEDES

RODRIGUEZ VALENCIANO, MONICA

Apellidos y nombre
*****0013

*****5331

*****5994

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 61

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTESICOSEspecialidad :

BARBERO GUTIERREZ, CRISTINA

PALACIN RODRIGUEZ, MARIA PILAR

SERRANO GARCIA, MARIA LUISA

FERNANDEZ GUTIERREZ, MARIA JOSE

AYALA PEREZ, RAQUEL

MINGO DELGADO, LIDIA

CIRUJANO SEGURA, ANA

Apellidos y nombre
*****1112

*****3837

*****9966

*****4997

*****5833

*****4099

*****8210

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PROCESOS SANITARIOSEspecialidad :

LUCEÑO GARCES, JUAN PABLO

SANCHEZ PADIAL, CELIA

NAVARRO SANCHEZ VIZCAINO, MARIA ELENA

POLO CASTRO, ANA ISABEL

SANZ TERRADILLOS, LAURA

MESSA LOPEZ, ALFREDO

MORENO CANO, RAQUEL

SANCHEZ ARRONES, LUISA MARIA

PUEBLA FERNANDEZ, MARIA ESTHER

PALOMINO PARADA, IRENE ANGELA

MARTIN ALCAÑIZ, MARIA ISABEL

Apellidos y nombre
*****4029

*****2948

*****5180

*****7126

*****5493

*****6670

*****5181

*****3234

*****9855

*****8007

*****3356

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACIONEspecialidad :

MUIÑA ALVAREZ, IOLANDA

CALATRAVA SANCHEZ, SARA

ROBLES SANMARTIN, ISRAEL

ESPADAS CRUZ, ANTONIO

HANNACH SANCHEZ, ISMAEL JAVIER

Apellidos y nombre
*****2120

*****5737

*****9723

*****5152

*****9113

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PROCESOS Y PRODUCTOS DE TEXTIL, CONFECCION Y PIELEspecialidad :

CEBRIANO PRIETO, FRANCISCO JAVI

GARCIA RODRIGUEZ, MARIA DEL AMOR

Apellidos y nombre
*****6204

*****7347

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

SISTEMAS ELECTRONICOSEspecialidad :

LOPEZ FERNANDEZ, JOSE RAMON
Apellidos y nombre

*****2909

Cuerpo:

DNI

3Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

SISTEMAS ELECTRONICOSEspecialidad :

PEREZ MARTINEZ, JOSE LUIS

AMO RUIZ, ANGEL MARIA

RODRIGUEZ BARRIOS, FELIX

MARTINEZ MARTI, FERNANDO

RICO MAESTRE, JOSE LUIS

VICENTE GARCIA, GUILLERMO CARMELO

MARTIN GALLEGO, ALEJANDRO

Apellidos y nombre
*****8890

*****8342

*****1628

*****8574

*****3047

*****5311

*****1929

EXENTO

EXENTO

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

COCINA Y PASTELERIAEspecialidad :

GONZALEZ SAUGAR, AMANDA

GARCIA BALLESTEROS, MARIA ISABEL

REDONDO MATA, MARIA ALMUDENA

RAMO RODRIGUEZ-CARREÑO, BELEN

Apellidos y nombre
*****3680

*****7297

*****7599

*****0888

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

EQUIPOS ELECTRONICOSEspecialidad :

RODRIGUEZ PEDRAZA, LUIS MARIA

MARTIN GALDEANO, FRANCISCO FELIX

DIAZ GOMEZ, ARTURO

PARLA SANCHEZ MONTAÑES, MARIA TERESA

CORDERO CORTES, LORENZO

MORCILLO RODRIGUEZ, ENRIQUE

ALONSO MARTIN, MANUEL

Apellidos y nombre
*****2819

*****8580

*****8715

*****7387

*****8206

*****9335

*****0302

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 63

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ESTETICAEspecialidad :

MORENO GARCIA, SARA

LOPEZ GARCIA, MARIA ESTHER

DIAZ GASCON, MARIA TERESA

NOGUEIRA MARTIN, GEMA MARINA

GONZALEZ DIAZ, NURIA

GARCIA PASCUAL, SANDRA

FRESNEDA CASTELLANOS, MARIA DEL MAR

LOPEZ AVILA, MARIA VICTORIA

IBAR JIMENEZ, LAURA DE

GARCIA PEREZ, BEATRIZ

LOSANA MALDONADO, BEATRIZ

SANCHEZ AGUIRRE, SOLEDAD

Apellidos y nombre
*****4518

*****0582

*****4108

*****4869

*****3970

*****9534

*****8863

*****8319

*****4239

*****0522

*****0550

*****0123

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICOS Y DE FLUIDOSEspecialidad :

BARRAGAN CAÑETE, MIGUEL ANGEL

PAJARES PEREZ, FERNANDO

CUENCA PERUCHA, JUAN FELIX

OLMOS ALMANSA, MIGUEL ANGEL

CASTRO DIAZ, JOSE ALEJANDRO

Apellidos y nombre
*****9090

*****3882

*****5058

*****0836

*****9579

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

INSTALACIONES ELECTROTECNICASEspecialidad :

FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL

JIMENEZ MODREGO, JESUS

SANCHEZ CRUZ, MARIANO

DIAZ ORTIZ, FRANCISCO JAVI

ROSA MARROQUIN, FERNANDO

GIL AMAT, MARTA

ROMERO POZUELO, CESAREO

RUIZ BASTIDA, JOSE ANTONIO

RODRIGUEZ GOMEZ, ANGEL

LLORENTE PANIAGUA, JOSE IGNACIO

MORA PASTOR, IGNACIO

GONZALEZ SIERRA, GABINO

ROMERO MUÑOZ, ANTONIO JESUS

BUSTAMANTE DORADO, JOSE MARIA

Apellidos y nombre
*****2558

*****6447

*****3042

*****5220

*****9437

*****4883

*****8795

*****0907

*****7817

*****8532

*****4589

*****6369

*****7203

*****5537

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MANTENIMIENTO DE VEHICULOSEspecialidad :

PEREA PEREZ, ANGELA

PEREZ DE LA TORRE, HONORIO

AGUILERA GOMEZ, JUAN JOSE

DURAN OLCINA, ALBERTO

MARIN NAVARRO, ANTONIO JOSE

RODRIGUEZ GARCIA-ESCRIBANO, ROBERTO

PIEDRABUENA LUNA, JUAN MANUEL

PAVON PAJARES, ALVARO

MATEO SANTOS, MIGUEL ANGEL

DAPICA TEJADA, JUAN DIEGO

TORREJON DEL BARRIO, JOSE

LOPEZ DELGADO, MIGUEL FRANCIS

Apellidos y nombre
*****4295

*****6802

*****3185

*****5032

*****5192

*****6857

*****9543

*****1478

*****6606

*****5999

*****4151

*****5132

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINASEspecialidad :

CABALLERO ALMANSA, FRANCISCO JAVI

LLORENTE PARA, DAVID

PORRIS MARTIN, DANIEL

DIAZ BALTASAR, RAUL

Apellidos y nombre
*****5704

*****2462

*****6079

*****6494

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCION AGRARIAEspecialidad :

CANTALAPIEDRA VEGAS, SUSANA

PARDO NAVARRO, FERNANDO

MIRANDA DIAZ, SARA

CRESPO MANZANO, VERONICA

SANCHEZ SERRANO, ANGEL

CABANAS MELIC, AURORA

SASTRE HERRERO, JUAN

CERDAN ESPARCIA, FRANCISCO JOSE

Apellidos y nombre
*****4075

*****5183

*****7616

*****5787

*****6917

*****6797

*****6865

*****9165

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

PATRONAJE Y CONFECCIONEspecialidad :

MADRIGAL ESPARCIA, GREGORIA

ROSALES LOIRA, MARIA DEL CARM

CABALLERO PAVON, MARIA LUISA

CASTILLO PEREZ, PETRA

IGLESIAS REYES, ROSA MARIA

Apellidos y nombre
*****9802

*****6612

*****5215

*****0465

*****2514

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 65

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PELUQUERIAEspecialidad :

MARTIN ALONSO, AZUCENA

DELGADO SAEZ, ALICIA

SIMON  ALDARIZ, Mª AURORA

MANTECON MARTINEZ, MARIA ISABEL

PEREZ LOPEZ, VANESA

PEREZ GARCIA-MIGUEL, ALMUDENA

PEREZ GIMENO, MARIAN

DELGADO VELASCO, MARIA DEL MAR

Apellidos y nombre
*****0915

*****4829

*****2417

*****1013

*****7146

*****6293

*****7497

*****6519

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTOPROTESICOEspecialidad :

PEDRO SANTA ENGRACIA, SUSANA DE

MARTIN PASTOR, ESTELA

BRICEÑO DOMINGUEZ, VERONICA MARIA

GARCIA POLANCO, MARIA PALMIRA

MARTOS LOPEZ, JUANA

GAMIZ MALAGON, IRENE

RUIZ-OREJON ROMERO DE AVILA, TOMAS

USON GONZALO, MARIA DEL CARMEN

HORMEÑO GARCIA, LORENA

GARCIA GALLEGO, MARIA ISABEL

NUÑEZ ACUÑA, EVA

APARICIO RUIZ, OSCAR

BAILON FERNANDEZ, ELVIRA

CAMPOS GUIJARRO, ANA

HERNANDEZ NARANJO, MARIA JOSE

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS

CARRETON BERNARDEZ, VERONICA

GALLARDO GALLARDO, MANUELA

MUÑOZ IBAÑEZ, ALMUDENA

HERNANDEZ ESTEBAN, SILVIA

ORDOZGOITI DE LA RICA, VIRGINIA

GONZALEZ OTERO, LUIS ALBERTO

Apellidos y nombre
*****7952

*****6241

*****7755

*****3349

*****7969

*****2182

*****6108

*****2203

*****9017

*****9145

*****4647

*****5687

*****8594

*****2104

*****3892

*****4204

*****0352

*****0456

*****5898

*****0780

*****5289

*****3419

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 66 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALESEspecialidad :

ALONSO GOMEZ, MARIA

ROUSSEL PERLA, CARLOS

GUTIERREZ TEJEDOR, JESUS

MARTIN FOCES, VIRGINIA

PLANO CARRION, GEMA

MARTINEZ CONESA, MARIA ELVIRA

GOMEZ JIMENEZ, SHEILA

DONAIRE RODRIGUEZ-REY, LAURA

CREGO PEREIRA, DAVID

Apellidos y nombre
*****8649

*****6189

*****4635

*****8911

*****5671

*****0810

*****2196

*****6400

*****3069

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

PROCESOS COMERCIALESEspecialidad :

CONEJERO BLAZQUEZ, ESTELA

MATEO HUERTA, MARTA

LASTRES GARCIA, RAUL

GIL ALIAGA, BELEN

GONZALEZ SERRANO, ELENA

GINES BALAS, CARMEN

TEJEDOR MUÑOZ, SARA

ACHAU FERRER, MARIA GEMA

FLAQUER MORAGON, CRISTINA

ALVAREZ PRADA, LARA

CALDERON HONRUBIA, SUSANA

TERUEL ZANON, MARIA JOSE

ALDEANO DE LA ROMANA, ENCARNACION

PALOP PERTEJO, ANA

TORRE LOSCOS, CELIA DE LA

MEDINA PARIS, FELIX

GONZALEZ IGLESIAS, RICARDO

BARRIOS BELLON, MARIA PIEDAD

CARACENA GARCIA, FRANCISCO JAVI

Apellidos y nombre
*****7809

*****5032

*****2659

*****6053

*****4749

*****6170

*****0059

*****3148

*****1933

*****2202

*****7205

*****9605

*****6335

*****6965

*****5331

*****5312

*****1212

*****9982

*****3678

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 67

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVAEspecialidad :

FERNANDEZ RODRIGUEZ, SELICA

GARIJO DE MIGUEL, SUSANA

RASO VILLENA, ROBERTO

SAIZ PEREZ, MARIA BLANCA

ARINERO LOZANO, Mª DE LA PIEDA

ALAMO DALE, HANNAH MARIA DEL

OLANO RODRIGUEZ, ZENAIDA

MARTINEZ JIMENEZ, RUTH

APARICIO FERNANDEZ, ELENA

RIOJA MOLINA, CELIA

CEMBELLIN POZUELO, JUAN CARLOS

MARTOS PALOMARES, MARIA JOSE

TAKAKI DOMINGUEZ, MIRNA MARIA

GRIJALVO CANTERO, DAVID

VILLALOBOS CASAS, MARIA ISABEL

LLORENTE ARAGON, MARTA CARLOTA

NEVADO BARRADO, SARA

HERNANDEZ CARRASCO, MARIA VICTORIA

RUIZ MIGUEL, JESUS MANUEL

NAVARRO MEJIAS, ROCIO

NAVAS RODRIGUEZ, JOSE JAVIER

Apellidos y nombre
*****4426

*****8739

*****8398

*****4740

*****7582

*****5193

*****3872

*****3017

*****4393

*****3853

*****5611

*****9330

*****0812

*****6753

*****0386

*****1179

*****7495

*****8051

*****3928

*****3419

*****6930

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 68 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

SERVICIOS A LA COMUNIDADEspecialidad :

VALENCIA MARTIN, BELEN ASUNCION

MARTIN SEGURA, SUSANA

PEREZ ANTOLIN, MARIA DEL CARMEN

RICARDO FERNANDEZ, MARIA DOLORES

FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALFREDO

ARRIBAS PIQUET, PATRICIA

ORCAJO LOZANO, RAQUEL

BARTOLOME ALBERCA, MARIA DOLORES

GARCIA ESTEFANIA, ALVARO

BIELSA CARPINTERO, MARIA DEL CARM

BARBERO HERNANDEZ, SANDRA

SANCHEZ ONCINA, FRANCISCO

TORREBLANCA MARTIN, VERONICA

PERELA LARROSA, MARTA

ESTRADA OROPEZA, ALEJANDRO

ARRIBAS GARCIA, ANA MARIA

MERCADO ALONSO, MARIA MARTA

HERNANDEZ GARCIA, SUSANA

ANES BENITO, VIRGINIA

DIAZ SALANOVA, YOLANDA

FRANCIA RAPADO, ISABEL

HIDALGO RICO, CAROLINA

RUIZ GARCIA, ISABEL

RUBIO DORIA, MARIA ELENA

TEJEDOR RODRIGUEZ, ALBA

GOMEZ PADILLA, ANA MARIA

RUIZ BLANCO, MARIA JOSE

SANTIAGO LLORENTE, MARIA FERNANDA

PLAZA FERNANDEZ, ESTHER

MOLERO MARTIN, ELENA

CABALLERO DE CASTRO, JORGE

HIDALGO MANTECA, ANA

TORRILLAS BELLO, SONIA

FARELO GUARDADO, TANIA

Apellidos y nombre
*****6390

*****7627

*****7328

*****2986

*****6374

*****4350

*****9401

*****3109

*****3355

*****7597

*****3770

*****5349

*****9741

*****4545

*****7952

*****7575

*****4547

*****4263

*****0726

*****9640

*****9126

*****0395

*****2628

*****3205

*****5164

*****8400

*****8430

*****7961

*****7950

*****8798

*****3099

*****5177

*****8133

*****6270

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 69

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

SERVICIOS DE RESTAURACIONEspecialidad :

NIETO BURGOS, ANTONIO

ARNAIZ CERVERA, ANA MARIA

JIMENEZ DOMINGUEZ, SILVIA

SANCHEZ OTERO, JUAN CARLOS

ALBERTI PUGNAIRE, OSCAR

MOYANO BARREIRO, AMALIA PAZ

MOLINA SANCHEZ, FRANCISCO JOSE

GOMEZ DEL PULGAR MONGE, EVA MARIA

TALAVERA FLORES, JOSE LUIS

FERRO RODRIGUEZ, JOSE MARIA

Apellidos y nombre
*****6583

*****8573

*****8826

*****0765

*****9623

*****6711

*****9444

*****5183

*****2563

*****6093

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICASEspecialidad :

SUAREZ DOMINGUEZ, LUIS

MARTIN SANCHEZ, ANDRES JUAN

AMO TORRES, CARLOS DEL

GONZALEZ GARCIA, ALBERTO

EXPOSITO HORCAJO, SANDRA

HERRERO COLA, AGUSTIN

OLIVERA MARTINEZ, DAMIAN

ODRIOZOLA IGARTUA, MONICA

LUIS LOPEZ, MARCO ANTONIO

Apellidos y nombre
*****6583

*****0180

*****3300

*****6237

*****3831

*****8570

*****1354

*****0743

*****5516

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

SOLDADURAEspecialidad :

MARTINEZ LLAMAZARES, LUIS

VENEGAS VENEGAS, ROCIO

Apellidos y nombre
*****0845

*****7855

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

ALEMANEspecialidad :

CORRAL MARTINEZ, CLARA
Apellidos y nombre

*****7912 EXENTO

Cuerpo:

DNI

4Acceso :

0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 70 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ALEMANEspecialidad :

BAUER , EVA

PLIEGO DE ANDRES, BELEN

HOOGENBOOM , CHRISTOPHER

SAGRADO LOPEZ, NEREIDA

Apellidos y nombre
*****366T

*****7560

*****975L

*****7106

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

CATALANEspecialidad :

BEJAR HERNAN, FERNANDO
Apellidos y nombre

*****5310

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

CHINOEspecialidad :

CHOU CHUANG, YEN HUEI
Apellidos y nombre

*****9537

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

DANESEspecialidad :

ORTIZ OSTALE, BLANCA-IRENE
Apellidos y nombre

*****1726

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

EUSKERAEspecialidad :

OLAZIREGI GOMEZ, ERRUKINE
Apellidos y nombre

*****3566

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

FRANCESEspecialidad :

GIL DE LA PUIENTE, ANA PILAR

CHAMORRO GUILLEN, MARIA EVA

GIMENEZ ROJO, ISABEL MARIA

ANTOÑANZAS OLLO, MARIA TERESA

GRADO ROJO, PRIMITIVA DE

Apellidos y nombre
*****4184

*****8800

*****4648

*****3479

*****8370

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 71

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

INGLESEspecialidad :

MIMBRERA OLARTE, SUSANA

HERNANDEZ ANDRES, MANUEL

Apellidos y nombre
*****5286

*****5981

EXENTO

Cuerpo:

DNI

4Acceso :

0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

INGLESEspecialidad :

GOMEZ ESCOBAR, MARIA CRISTINA

AVILA DUEZ, SILVIA

CHAPARRO FERNANDEZ, PEDRO

GONZALEZ BARCENILLA, CARLOS

VILLEGAS BLANCO, LUCIA

VIÑAS VALLE, LAURA

BRIS MARINO, ELOISA

GONZALEZ OTERO, REBECA

GARCIA-VAQUERO MUÑOZ, MARIA NIEVES

SAEZ GARCIA-CAMACHO, JOSE ALFONSO

AUÑON OCHANDO, MARIA DEL CARM

REY AGUDO, IGNACIO

NIETO LEON, DIANA

Apellidos y nombre
*****6173

*****3502

*****1256

*****8033

*****3977

*****8240

*****0414

*****9064

*****7566

*****5224

*****6042

*****9895

*****9270

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

JAPONESEspecialidad :

NISHIMURA , SAYURI
Apellidos y nombre

*****666S

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

RUMANOEspecialidad :

JEREZ RUEDA, TOMAS JOSE
Apellidos y nombre

*****0157

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

ACORDEONEspecialidad :

MOZO COLMENERO, JESUS
Apellidos y nombre

*****4715

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 72 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CANTOEspecialidad :

BELMONTE USEROS, ELISA

MANSILLA RODRIGUEZ DE LAMO, ANGELICA

Apellidos y nombre
*****8947

*****0366

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

CLAVEEspecialidad :

PUERTO CANTALEJO, LAURA

MARQUEZ GONZALEZ, FRANCISCO DE A

Apellidos y nombre
*****0501

*****1466

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

CONTRABAJOEspecialidad :

ANOZ JIMENEZ, EDUARDO
Apellidos y nombre

*****3623

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

FLAUTA TRAVESERAEspecialidad :

MEYER PUENTE, TERESA ESTHER

DUQUE ZUMAJO, YURENA

Apellidos y nombre
*****2334

*****6939

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

FLAUTA DE PICOEspecialidad :

MENENDEZ GALVAN, JOSE

RODRIGUEZ RAMIREZ, JUAN

Apellidos y nombre
*****9461

*****4234

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

GUITARRAEspecialidad :

GARCIA FUERTES, JOSE ANTONIO

BLANCO BOHIGAS, ALBERTO

MORON PEREZ, ROBERTO

Apellidos y nombre
*****8064

*****9476

*****1737

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 73

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GUITARRA FLAMENCAEspecialidad :

BUSTAMANTE MANJAVACAS, ALBERTO

GONGORA GUERRERO DE ESCALANTE, JUAN JACOBO

GARCIA GONZALEZ, MANUEL

FLORES GOMEZ, ANTONIO CRISTO

Apellidos y nombre
*****8911

*****0614

*****7819

*****3628

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

OBOEEspecialidad :

IGLESIAS JIMENEZ, PABLO
Apellidos y nombre

*****3789

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

ORGANOEspecialidad :

MONTERO HERRERO, ANGEL
Apellidos y nombre

*****0589

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

PIANOEspecialidad :

HIERREZUELO OSORIO, IRENE

NEDELTCHEVA TAHTADJIEVA, DINA

SIEVERS FERNANDEZ, JESUS MARIA

GOMEZ MADRIGAL, JESUS

MOLINA SANCHEZ, PALOMA

HERNANDEZ-SONSECA ALVAREZ-PALENCIA, CARMEN

VALLINOTO LOPEZ, MARIA ANGELES

TIRADO VILLAESCUSA, SAMUEL

LAGUNA HERRERA, ANGEL

MENENDEZ GRANDA, ALVARO

ALFAGEME BORGE, IRENE

DAUNESSE AGUD, JUAN IGNACIO

SACRISTAN TISHKIN, YURI

DIAZ POMARES, ANA

CARRASCO ALVAREZ, ANTONIO

MANZANARES MADRONA, CRISTINA

Apellidos y nombre
*****1536

*****8269

*****8565

*****1740

*****5951

*****3439

*****1770

*****6759

*****0458

*****1373

*****3647

*****1433

*****2747

*****8995

*****1066

*****9285

EXENTO

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 74 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

TROMPETAEspecialidad :

CONEJERO BENITO, CARLOS

ALCARAZ LEON, FRANCISCO JAVIER

Apellidos y nombre
*****7737

*****0394

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

TUBAEspecialidad :

SEVILLA REQUENA, JONATAN
Apellidos y nombre

*****5760

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

VIOLAEspecialidad :

SERRANO LOPEZ, IGNACIO
Apellidos y nombre

*****8277

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

VIOLINEspecialidad :

VALDERRAMA GUERRA, ANA MARIA

GALINDO SANZ, RAUL

MAYORAL GONZALEZ, MARTA

Apellidos y nombre
*****1764

*****3776

*****2278

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

VIOLONCELLOEspecialidad :

DIEGO CORTAZAR, KEPA ANDONI DE
Apellidos y nombre

*****5628

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

DANZA CLASICAEspecialidad :

SANCHO MOLINA, PILAR

AJENJO RODRIGUEZ, JUAN CARLOS

Apellidos y nombre
*****7454

*****9381

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 75

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FLAMENCOEspecialidad :

MUÑOZ FERNANDEZ, VIRGINIA
Apellidos y nombre

*****0750

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

DANZA APLICADA AL ARTE DRAMATICOEspecialidad :

SEVILLANO PEREZ, SONIA
Apellidos y nombre

*****7365

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

DICCION Y EXPRESION ORALEspecialidad :

FRUTOS FUENTES, BEGOÑA
Apellidos y nombre

*****7152

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

DIRECCION ESCENICAEspecialidad :

PEREZ ABAD, NIEVES

OJEDA ABOLAFIA, DAVID

Apellidos y nombre
*****5155

*****7477

EXENTO

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

DRAMATURGIAEspecialidad :

ESCALADA MUÑOZ, JULIO
Apellidos y nombre

*****4954

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

ESGRIMAEspecialidad :

REPILA SOLA, TOMAS
Apellidos y nombre

*****6386

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

EXPRESION CORPORALEspecialidad :

MIGUELEZ LUCENA, PAULA
Apellidos y nombre

*****2695

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 76 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

INTERPRETACIONEspecialidad :

BOCETA GAVIRA, DAVID

PATIÑO PEREZ, JOSE LUIS

Apellidos y nombre
*****9636

*****5480

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

INTERPRETACION EN EL TEATRO DEL GESTOEspecialidad :

ALVAREZ LOZANO, CARLOS
Apellidos y nombre

*****1190

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

LENGUAJE MUSICALEspecialidad :

RINCON PRAT, GLORIA CONSTANZA

BARRILERO GIL, ANA MARIA

DURAN NIETO, ISKRA

MORIN MONTESDEOCA, HARIDIAN

ARILLO MIGUEZ, FRANCISCO ASIS

VALLEJO VILLAR, SANTIAGO

Apellidos y nombre
*****6968

*****9076

*****5753

*****3606

*****7985

*****3813

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

CONSERVACION Y RESTAURACION DE MATERIALES ARQUEOLOGICOSEspecialidad :

DAVILA BUITRON, MARIA DEL CARMEN

SORIA HERNANZ, ELSA MARIA

BENITO DEL  TIO, ALMUDENA

Apellidos y nombre
*****3149

*****1929

*****2959

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0595 - PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

DIBUJO ARTISTICO Y COLOREspecialidad :

MARTIN ESPADA, RUBEN

BAUTISTA CABEZON, MARIA PILAR

GONZALEZ DE LA FUENTE, MARIA CELIA

Apellidos y nombre
*****3047

*****0234

*****5717

EXENTO

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0595 - PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 77

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DISEÑO DE INTERIORESEspecialidad :

BALLESTER NORTES, LETICIA

MARTIN HERNANDEZ, GUADALUPE

Apellidos y nombre
*****2644

*****4336

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0595 - PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

DISEÑO GRAFICOEspecialidad :

MORAN COMBARROS, PALMIRA

DIAZ JIMENEZ, MARIA SONIA

Apellidos y nombre
*****1271

*****2585

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0595 - PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

FOTOGRAFIAEspecialidad :

GARCIA LLAMAS, PABLO MARIA

CAMPO MOZO, MARIA EULALIA

Apellidos y nombre
*****2391

*****9734

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0595 - PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

HISTORIA DEL ARTEEspecialidad :

RODRIGUEZ SANTOS, MARTA

CALVO SAINZ, MARIA DEL CARMEN

PEREZ DE AMEZAGA ESTEBAN, MARIA ESPERANZA

Apellidos y nombre
*****8539

*****7330

*****3926

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0595 - PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

MATERIALES Y TECNOLOGIA: CONSERVACION Y RESTAURACIONEspecialidad :

RIESCO SANCHEZ, LAURA
Apellidos y nombre

*****3108

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0595 - PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

MATERIALES Y TECNOLOGIA: DISEÑOEspecialidad :

JIMENEZ SALVADOR, OSCAR

SANCHEZ SERRANO, MIGUEL ANTONIO

CANALEJAS DIAZ, JOSE MARIA

Apellidos y nombre
*****8037

*****2760

*****0796

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0595 - PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 78 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MEDIOS INFORMATICOSEspecialidad :

GARCIA ANGULO, ANA

APARICIO DE SANTIAGO, CARLOS EUGENIO

CARRIL VIGIL, MARIA DEL ROSARIO

GARCIA MARTIN, LAURA MARIA

GARCIA SAN MARTIN, ROSA ANA

Apellidos y nombre
*****6710

*****7034

*****9696

*****5491

*****7753

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0595 - PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

ORGANIZACION INDUSTRIAL Y LEGISLACIONEspecialidad :

NAVAZO RUIZ, MARIA ANGELES
Apellidos y nombre

*****6173

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0595 - PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

COMPLEMENTOS Y ACCESORIOSEspecialidad :

SANCHEZ ARRIAGA, ADRIANA
Apellidos y nombre

*****9509

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0596 - MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLASTICAS DISEÑO

ESMALTESEspecialidad :

RENDON BLANCO, MARIA DE LA LUZ
Apellidos y nombre

*****9534

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0596 - MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLASTICAS DISEÑO

MODELISMO Y MAQUETISMOEspecialidad :

LOPEZ LOPEZ LOPEZ LOPEZ, EDUARDO

COLOMO HERGUETA, CARLOS

Apellidos y nombre
*****6443

*****2412

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0596 - MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLASTICAS DISEÑO

TALLA EN PIEDRA Y MADERAEspecialidad :

MARTINEZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL
Apellidos y nombre

*****3567

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0596 - MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLASTICAS DISEÑO



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 79

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

TECNICAS CERAMICASEspecialidad :

FERNANDEZ GARCIA, ALBERTO

LOPEZ GALAN, MARIA LUCIA

MARTIN ALARCON, MARIA BELEN

Apellidos y nombre
*****0127

*****8637

*****3379

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0596 - MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLASTICAS DISEÑO

TECNICAS DE ORFEBRERIA Y PLATERIAEspecialidad :

SOLASCASAS PEREZ, DOLORES
Apellidos y nombre

*****5184

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0596 - MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLASTICAS DISEÑO

TECNICAS DEL METALEspecialidad :

PICAPORTE BARROSO, ANGEL
Apellidos y nombre

*****7660

Cuerpo:

DNI

1 y 2Acceso :

0596 - MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLASTICAS DISEÑO



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019Pág. 80 B.O.C.M. Núm. 181

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

���������
�
�

SELECCIONADOS EN SITUACIÓN DE PRÓRROGA DE LA FASE DE PRÁCTICAS

DNI� APELLIDOS�Y�NOMBRE� ESPECIALIDAD�
*****3385� Blanca�Elorza,�Carlos�de�la� 0594�Piano�
*****5894� Bóveda�León,�Antonio� 0590�Geografía�e�Historia�
*****1518� Domínguez�Prieto,�Beatriz� 0590�Biología�y�Geología�
*****4068� Ginzo�Losada,�María� 0590�Filosofía�

*****1068� Hernández�Vindel,�Roberto� 0591�Procesos�gestión�
administrativa�

*****7627� Jiménez�Hidalgo,�Alberto�
Aníbal� 0590�Inglés�

*****6785� Leiva�Egido,�Marta� 0594�Piano�
*****5783� López�Gil,�Sara� 0590�Educación�Física�

*****8849� Mayor�López,�Montserrat� 0590�Intervención�
Sociocomunitaria�

*****1015� Molodojen�Molodojen,�
Natalia� 0592�Ruso�

*****3112� Monje�Pérez.�Esther� 0590�Francés�
*****4592� Pizarro�Jiménez,�Gema� 0590�Inglés�

�

�

PROFESORES PENDIENTES DE LA FASE DE PRÁCTICAS

DNI� APELLIDOS�Y�NOMBRE� ESPECIALIDAD�
*****2862� ALBERQUILLA�PASTOR,�SARA� ECONOMIA�

*****8007� ECHEVARREN�ROSELLO,�
ELISA� INGLES�

*****8359� ENCABO�LLORENTE,�SANDRA�
�

MATEMATICAS�
�

*****6093�
FERRO�RODRIGUEZ,�JOSE�
MARIA�

SERVICIOS�DE�
RESTAURACION�

*****5425�
SANCHEZ-CANO�SANCHEZ�DE��
ROJAS,�ALEJANDRA�
�

EDUCACION�FISICA�
�

*****8494� VACAS�SANCHEZ-
ESCRIBANO,�JOSE�JULIO�

LENGUA�CASTELLANA�Y�
LITERATURA�

�

�

�

ANEXO II



JUEVES 1 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 181 Pág. 81

B
O

C
M

-2
01

90
80

1-
3

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PROFESORES DECLARADOS NO APTOS EN LA FASE DE PRÁCTICAS

�

DNI� APELLIDOS�Y�NOMBRE� ESPECIALIDAD�
*****9716� COLL�DEL�RIO,�SERGIO� MATEMÁTICAS��
*****0642� NAVARRO�MARTIN,�MARIA� FRANCÉS�

*****7729� OBLANCA�PALOMO,�MARIA�
DEL�MAR� HISTORIA�DEL�ARTE�

*****1042�
PALACIOS�CEBRIAN,�
ANTONIO�
�

FILOSOFIA�

*****8353� PEREZ-REQUEIJO�PEREZ,�
ISABEL� PIANO�

*****6903� SANCHEZ�DE�PRADA,�BERTA� MATEMATICAS�

*****1434� TRUJILLO�GOMEZ,�CARLOS�
ALBERTO� INGLES�

�

(03/26.865/19)


		2019-08-01T07:28:46+0200




